

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT

**Informații despre:
ingrediente, alergeni,
gramaje produse și valori nutriționale**

Campanie SPOOKY BITES 20 octombrie – 9 noiembrie

Pizza Halloween (700g) (28E) 1232 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, mustar

Ingrediente: **blat** negru (mediu 360g) {făină de **grâu**, apă, cacao neagră colorată, ulei de rapiță complet rafinat, drojdie, făină de orez, sare, maia inactivă din **grâu** sub formă de pulbere (**grâu**, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412; amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime}, **string cheese** (155g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citrice), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], **brânză** Mozzarella (120g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **bacon** afumat (22g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **cubulețe din carne de pui** (45g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **sos alb** (45g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), **smântână** 32% grăsimi (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **salam pepperoni** (27g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsimi de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], **ceapă**, **ciuperci**, **sos de maioneza cu usturoi** {**sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea –soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxi-anisole, butihidroxitoluen)], ulei de floarea soarelui, apă, **muștar**, zahăr, usturoi (praf usturoi deshidratat), suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper}, **ketchup** dulce {apă, concentrat de tomate [roșii, corector de aciditate (acid citric-E330)], zahăr, umplutură caise [zahăr, caise (45%), dextroză, corectori de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, citrat de calciu, difosfat disodic; stabilizator: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, colorant: caramel simplu, antioxidant: acid ascorbic], suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper, **muștar**}, aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pizza Halloween	1232	294	14.77	7.35	25.29	1.89	1.56	14.30	1.38

Aditivi: E330, E270, E160a, E943a, E944, E202, E621, E451, E450, E1422, E415, E262, E500, E1422, E300, E407, E301, E250, E316, E635, E440,

E412, E211, E320, E321, E331, E333, E450

Campanie CRAFTED FLATZZ 16 octombrie – 12 noiembrie

3 CHEESES (260g) (7E) 1398 kJ / 333 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {făină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); făină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian), colorant: beta-caroten], **brânză** cu mușgai (25g) (**lapte** de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbian, culturi de mușgai nobil).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
3 Cheeses	1398	333	13.53	7.26	36.54	1.63	2.35	15.12	1.31

SPICY CRUNCHY BACON (340g) (17E) 1183 kJ / 282 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {făină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); făină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **ardei**, **Sos Barbeque** (30g) [pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel], **bacon** afumat (25g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **nacho chips** (20g) [porumb, ulei de floarea soarelui, sare], **sos Sriracha** [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicv Crunchv Bacon	1183	282	10.15	4.29	35.75	4.41	2.25	10.67	1.25

CHICKEN GARLIC PARMESAN (320g) (14E) 1138kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos alb** (30g) [apă, bază pentru sos răntaş (faină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **cubulețe din carne de pui** (25g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ustruroi, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spiciv Crunchiv Bacon	1138	271	9.58	4.76	32.97	1.55	2.21	12.09	0.86

PESTO & MOZZARELLA (290g) (6E) 1227 kJ / 293 kcal

Alergeni: gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos pesto** (30g) [uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], **brânză** Mozzarella fresh (27g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbian)], rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pesto & Mozzarella	1227	293	12.77	5.03	31.53	1.90	2.46	11.69	1.04

PEPPERONI & VEGGIES (320g) (8E) 1136 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g){faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ceapă, ardei, ciuperci, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni & Veggies	1136	270	9.95	4.47	32.73	2.36	2.26	11.37	0.97

SUPE

SUPĂ CREMĂ DE ROȘII (300 g) (4E) 265 kJ /63 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: roșii decojite în suc propriu (200g)(roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric), apă, ceapă, zahăr, ulei de măsline, usturoi pudră, sare, oregano, busuioc, piper. Se servește cu **crutoane** (25g) [făină albă de **grâu**, apă, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, făină de **grâu**, emulsifianti: mono și digliceride de acizi grași; esterii de diacetiltartaric de mono și digliceride de acizi grași; ulei de floarea soarelui; antioxidant pentru **făină**: acid sorbic; fermenți: alfaamilaza, hemicelulaze)] și la cerere cu **brânză** Feta (20g) (**lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag**, **culturi lactice**) (opțional).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Supa crema de roșii	265	63	1.43	0.15	8.43	0.94	1.29	3.42	0.54
Brânză Feta	1143	276	23	16.1	0.7	0.7	-	16.5	2.2
Crutoane	1149	272	5.03	0.64	44.4	2.57	3.4	10.65	1.54

SUPA CREMA DE LEGUME (300 g) (4E) 263 kJ /62 kcal

Alergeni: gluten, țelină

Ingrediente: mix de legume (85g) (*produs/din produs decongelat) [cartofi, morcovi, ardei, mazăre, **țelină**, păstarnac în proporții variabile], roșii decojite (75g) (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric), apă, ardei, ceapă, ulei de măsline, sare.

Se servește cu **crutoane** (25g) [făină albă de **grâu**, apă, ulei de floarea-soarelui, mix drojdie (sare, drojdie, făină de **grâu**, emulsifianti: mono și digliceride de acizi grași; esterii de diacetiltartaric de mono și digliceride de acizi grași; ulei de floarea soarelui; antioxidant pentru **făină**: acid sorbic; fermenți: alfaamilază, hemicelulaze)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Supa crema de legume	263	62	1.56	0.53	7.55	2.29	1.49	3.81	0.98
Crutoane	1149	272	5.03	0.64	44.4	2.57	3.4	10.65	1.54

ANTREURI

MOZZARELLA CU GARLIC POCKET (240 g) (7E) 1373 kJ / 327 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {făină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); făină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, făină de orez, apă, sare}, cu umplutura de **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, **culturi lactice**, **cheag**), apă, sare], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Mozzarella cu garlic pocket	1373	327	12.66	5.97	37.99	1.73	2.61	14.00	1.05

CHEDDAR CU JALAPENOS POCKET (255 g) (11E) 1360 kJ / 324 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {făină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); făină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, **culturi lactice**, **cheag**), apă, sare], **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, **cheag** (microbian) colorant: beta-caroten]; jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina]; aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheddar cu jalapenos pocket	1360	324	13.29	6.48	35.76	1.66	2.45	14.19	1.10

GARLIC BREAD (PÂINE CU USTUROI) 70g (trei felii) (6E) 1258 kJ / 300 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic bread (pâine cu usturoi)	1258	300	12	3.6	38.8	2.8	3.3	7.5	0.70

MOZZARELLA CU GARLIC BREAD (PÂINE CU USTUROI ȘI MOZZARELLA) 100g (trei felii) (6E) 1231 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) {[făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (45g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare]}.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Mozzarella cu garlic bread	1231	294	15.16	6.91	27.02	2.03	2.53	11.21	0.90

CARTOFI WEDGES COPTI (100 g/50 g) (3E) 627 kJ /150 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente **cartofi** wedges copti (100g) [cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%] + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii, declarație nutrițională și aditivi la fiecare componentă din secțiunea sosuri.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi wedges copti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

CARTOFI WEDGES COPTI CU BRÂNZĂ MOZZARELLA (150 g/50 g) (3E) 668 kJ/159 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **cartofi** wedges copti (90g) [cartofi copti (86%)(*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%], **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)] + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii, declarație nutrițională și aditivi la fiecare componentă din secțiunea sosuri.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi wedges copti cu Brânză mozzarella	668	159	7.26	-	14.38	-	4.4	9.12	0.75

BRUSCHETE (165g) (6E) 661 kJ /158 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **Garlic bread** (90g) (*produs/din produs decongelat) {[făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare,

emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**), amestec de roșii (75g) (roșii, ulei de măsline, sare, praf de usturoi, buciucoc)}.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Bruschete	661	158	7.23	1.82	18.95	1.20	2.06	3.21	0.30

HAM & CHESE ROLLS (150g/50g) (15E) 1219 kJ/ 293 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], **tortilla** (35g) (*produs/din produs decongelat) (făină de **grâu**, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412; sare, agenți de afânare: E450, E500; **glucoză** (din **grâu**), emulsifiant: E471; agent de tratare a făinii: E920), **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], felii de **șuncă** (20g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ulei de floarea soarelui, **parmezan (lapte,sare,cheag)** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergeni, declarație nutrițională și aditivi la fiecare componentă din secțiunea sosuri.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Rulou cu șuncă	1219	293	20.71	10.22	10.88	1.00	1.44	15.09	1.48

GARLIC BREAD MIX (MIX PÂINE CU USTUROI) (140g) (14E) 1143 kJ/ 274 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], **bacon** afumat [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă : monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], roșii.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic bread mix	1143	274	16.02	7.41	20.26	1.54	2.06	11.12	0.99

CAPRESE AVOCADO TOAST (230g) (10E) 795 KJ/191 kcal

Alergeni: gluten, lapte, sulfiți

Ingrediente: **Garlic bread** (90g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, amestec de roșii cherry (60g) {roșii cherry, ulei de masline, praf de usturoi, sare, busuioc uscat}, **brânză** Mozzarella fresh (40g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbian)], avocado (*produs/din produs decongelat), rucola, crema de otet balsamic [otet de vin, must de struguri concentrat, must de struguri fiert, culoare: caramel E 150d), otet de vin, culoare: caramel E 150d, amidon de porumb modificat, agent de îngroșare: gumă xantan. Conține **Sulfii**].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Caprese avocado toast	758	181	10.35	3.60	15.41	1.47	1.32	6.01	0.38

TUNA TOAST (200g) (11E) 741 kJ / 177 kcal

Alergeni: gluten,ouă, pește, lapte, muștar

Ingrediente: **Garlic bread** (90g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, amestec **ton** cu **maioneză** (75g) {**ton**, **maioneză** light [apă, ulei vegetal de floarea-soarelui,(origine din UE), amidon modificat din porumb,

zahăr, sare iodată, acidifianti (oțet din alcool, acid citric), **muștar**, stabilizator (gumă xantan), **galbenuș ou**, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA)], sare, piper}, rosii cherry, lime, ceapă verde.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Articol	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Tuna toast	741	177	7.96	1.85	17.17	1.30	1.44	8.39	0.65

POCKET PEPPERONI (250g) (10E) 1404 kJ / 335 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** (mic 210g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvanți tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Articol	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pocket Pepperoni	1404	335	13.97	6.66	36.30	1.68	2.56	14.67	1.23

SOSURI LA ALEGERE:

Ketchup dulce (50g) (8E) 484 kJ /114 kcal

Alergeni: muștar

Ingrediente: apă, concentrat de tomate [roșii, corector de aciditate (acid citric-E330)], zahăr, umplutură caise [zahăr, caise (45%), dextroză, corectori de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, citrat de calciu, difosfat disodic; stabilizator: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, colorant: caramel simplu, antioxidant: acid ascorbic], suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper, **muștar**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup dulce	484	114	0.06	0.00	25.89	24.29	0.04	2.41	0.06

Ketchup picant (50g) (8E) 439 kJ /103 kcal

Alergeni: muștar

Ingrediente: concentrat de tomate [roșii, corector de aciditate (acid citric-E330)], apă, zahăr, oțet din vin, umplutură caise [zahăr, caise (45%), dextroză, corectori de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, citrat de calciu, difosfat disodic; stabilizator: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, colorant: caramel simplu, antioxidant: acid ascorbic], suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), ardei iute, sare, piper, **muștar**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup picant	439	103	0.05	0.00	23.47	22.01	0.03	2.25	0.06

Sos de maioneza cu usturoi (50 g) (7E) 1501 kJ / 364 kcal

Alergeni: ouă, muștar

Ingrediente: **sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea –soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxianisol, butihidroxitoluen)], ulei de floarea soarelui, apă, **muștar**, zahăr, usturoi (praf usturoi deshidratat), suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos de maioneza cu usturoi	1501	364	36.12	3.65	9.23	4.49	0.00	0.47	1.37

Sos Samourai (50 g) (6E) 920 kJ / 223 kcal

Alergeni: ouă, muștar

Ingrediente: apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, sare iodată, **muștar** (apă, **muștar** boabe, oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amestec de condimente), concentrat de tomate, zahăr, **gălbenuș de ou**, oțet din alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute, antioxidant (calciu disodic EDTA).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos samourai	920	223	20.7	2.8	8.4	2	0.3	0.6	2.6

Sos Barbeque (50 g) (2E) 663 kJ / 156 kcal

Alergeni: muștar

Ingrediente: (pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos barbeque	663	156	0.36	0.16	35.00	31.00	-	1.50	3.06

Sos Sweet Chili (50 g) (2E) 807 kJ / 193 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos sweet chilli	807	193	0.50	0.00	47.00	45.00	-	0.50	2.40

PASTE

CHICKEN PASTA SAUTEED (365 g) (9E) 1114 kJ / 267 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], sos cu smântână pentru gătit (120g) (32% grăsimi) (**smântână din lapte de vacă**, stabilizator: caragenan), **cubulețe din carne de pui** (50g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **sos pesto** (40g) [uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], ulei de măsline, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Chicken pasta sauteed	1114	267	17.01	7.28	19.48	1.37	1.46	8.35	0.53

CHICKEN PASTA AL FORNO (400 g) (9E) 1074 kJ / 258 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], sos cu smântână pentru gătit (120g) (32% grăsimi) (**smântână din lapte de vacă**, stabilizator: caragenan), **brânză Mozzarella** (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare], **cubulețe din carne de pui** (50g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **sos pesto** (40g) [uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], **parmezan** (20 g) (**lapte, sare, cheag**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Chicken pasta al forno	1074	258	16	7.95	17.87	1.29	1.43	9.82	0.63

PENNE BOLOGNESE SAUTEED (350g) (5E) 688 kJ /164 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos ragu** (170g) [{**cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), sos pizza marinara [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], baza pentru prepararea sosului Bolognese (roșii pudră (36%), maltodextrina, făină de orez, zahăr, ceapă (6.3%), grasime vegetală de palmier, sare iodată, amidon modificat de porumb, extract de drojdie, sare, condimente (usturoi, paprika), ierburi aromatice (cimbru, rozmarin, oregano, maghiran), sirop de caramel, amidon de cartof, suc pudră de sfeclă roșie, arome)}, ulei de măsline, ceapă, **parmezan (lapte, sare, cheag)**].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne bolognese sauteed	688	164	5.05	2.10	21.54	1.28	3.07	6.52	0.40

PENNE BOLOGNESE AL FORNO (400 g) (5E) 728 kJ /174 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos ragu** (170g) [{**cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), sos pizza marinara [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], baza pentru prepararea sosului Bolognese (roșii pudră (36%), maltodextrina, făină de orez, zahăr, ceapă (6.3%), grasime vegetală de palmier, sare iodată, amidon modificat de porumb, extract de drojdie, sare, condimente (usturoi, paprika), ierburi aromatice (cimbru, rozmarin, oregano, maghiran), sirop de caramel, amidon de cartof, suc pudră de sfeclă roșie, arome)}, **brânză Mozzarella** (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare)], sos pizza marinara (50g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne bolognese al forno	728	174	6.33	3.50	18.96	1.56	3.80	8.28	0.66

PENNE CARBONARA SAUTEED (320 g) (7E) 993 kJ / 238 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], baza **sos paste** (150 g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ulei de măsline, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne carbonara sauteed	993	238	14.41	6.69	19.79	0.58	1.09	6.75	0.26

PENNE CARBONARA AL FORNO (400 g) (7E) 820 kJ / 196 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], baza **sos paste** (150g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **brânză Mozzarella** (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare)], **bacon** afumat (40g)[carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă : monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne carbonara al forno	820	196	10.04	5.80	17.85	0.89	3.45	6.89	0.63

PENNE TOMATO VEGGIE SAUTEED (350 g) (3E) 633 kJ / 150 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], sos pizza marinara (150g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], roșii, ciuperci, ulei de măsline, ceapă, zahăr, **parmezan (lapte, sare, cheag)**].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne tomato veggie sauteed	633	150	4.4	0.94	22.02	4.3	1.16	5.08	0.19

PENNE TOMATO VEGGIE AL FORNO (400 g) (3E) 568 kJ / 135 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], sos pizza marinara (150g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare], roșii, ciuperci, zahăr.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne tomato veggie al forno	568	135	3.28	1.78	19.47	3.96	1.28	6.2	0.3

PENNE FARMER (470g) (12E) / 713 kJ / 171 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină.**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30% (din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente: [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă: (glutamat monosodic, 5'ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare)], **cubulețe din carne de pui** (44g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, ceapă, ciuperci.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Farmer	713	171	9.09	4.72	15.28	2.03	0.88	6.46	0.78

PENNE PEPPERONI (400g) (8E) / 820 kJ / 196 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină, muștar**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30% (din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente: [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă: (glutamat monosodic, 5'ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare)], salam pepperoni (18g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Pepperoni	820	196	11.67	5.89	16.46	1.94	0.95	5.92	0.90

PENNE SUPER SUPREME (500g) (15E) / 766 kJ / 184 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină, muștar**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30% (din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă: (glutamat monosodic, 5'-ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], felii de **șuncă** (18g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), **cubulețe din carne de porc** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], ardei, ceapă, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], ciuperci.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs									
Articol	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Super Supreme	766	184	11.08	5.49	14.45	1.91	0.85	6.12	0.88

SALATE**SALATA CAESAR (280g) (19E) 597 kJ /144 kcal****Alergeni: gluten, ouă, pește, soia, lapte.**

Ingrediente: mix salată bolero (80g) [endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisée], **Sos Caesar** (60g) [apă, ulei vegetal de floarea soarelui, oțet din alcool, **brânză** rasă (3,2%), **lapte** praf degresat, **gălbenuș de ou** (2,3%), usturoi (2,2%), amidon modificat din porumb, sare, suc concentrat de lămâie, zahăr, **anșoa**, conservant (sorbit de potasiu), agent de îngroșare (gumă de xantan), piper negru, antioxidant (calciu disodic EDTA), sirop de zahăr invertit, concentrat de șofran], **cubulețe din carne de pui** (40g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], roșii cherry, **Garlic bread** (30g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, rucola, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

de tratare a ranilor (acid ascorbic), enzime (conține glau), rucola, parmezan (lapte, sare, ciupercă) .									
Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Caesar	597	144	10.11	2.54	6.44	2.08	0.71	6.36	0.78

SALATA GRECEASCA (340g) (8E) 510 kJ / 123 kcal**Alergeni: gluten, lapte.**

Ingrediente: roșii cherry, **brânză** Feta (80g) (**lapte** de oaie pasteurizat, lapte de capră pasteurizat, sare, culturi **lactice**, **cheag**), castraveți, măsline verzi - POT CONȚINE: SÂMBURI (60g) [măsline verzi, apă, sare, corector de aciditate (acid lactic, acid citric), antioxidant (acid ascorbic)], ardei, **Garlic bread** (30g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, ceapă, busuic uscat, ulei de măsline.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Greceasca	510	123	9.13	4.36	5.34	1.06	0.51	4.53	0.83

SALATA TUNA (225 g / 75 ml) (3E) 491 kJ / 117 kcal**Alergeni: pește**

Ingrediente: mix salată bolero (90g) [Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee], **ton** (50g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), măsline verzi- **POT CONȚINE: SÂMBURI** (40g) [măsline verzi, apă, sare, corector de aciditate (acid lactic, acid citric), antioxidant (acid ascorbic)], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ardei, ceapă. Se servește cu sos (dressing) la alegere.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Tuna	491	117	5.28	0.79	10.31	1.34	2.13	6.07	0.52

SALATA CAPRESE (200g) (2E) 638 kJ / 154 kcal**Alergeni: lapte, fructe cu coajă lemnoasă**

Ingrediente: roșii, **brânză** Mozzarella fresh (80g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbial)], rucola, **sos pesto** [uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano** DOP 5% (**lapte**), fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], ulei de măsline.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Caprese	549	132	9.95	4.92	3.21	0.80	0.84	7.05	0.34

SALATA CHICKEN PINEAPPLE (350g) (17E) 567 kJ / 136 kcal**Alergeni: gluten, lapte, semințe de susan**

Ingrediente: roșii, ananas din compot (80g) (ananas, apă, zahar, acid citric), **bucățele de pui nepicante** (60g) (*produs/din produs decongelat) {piept de pui (53%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**, sare, piper, boia de ardei dulce, apă], ulei de floarea-soarelui, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant (ascorbat de sodiu), sare, proteină vegetală hidrolizată, aroma, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]}, mix salată bolero (50g) [Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee], **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, **zer**, praf de dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **garlic bread** (30g) (*produs/din produs decongelat) {faină de **grâu** (faină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, Sos Sweet Chilly (30g) [apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1,5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome], rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**, semințe de **susan**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Chicken Pineapple	567	136	7.64	2.66	12.33	7.70	0.20	4.40	0.60

SOS (DRESSING) LA ALEGERE:**SOS OTET CU ULEI PENTRU SALATA (75 ml) 1304 kJ / 316 kcal**

Ingrediente: apă potabilă, ulei de rapiță, oțet de vin roșu, zahăr, sare, extract de condimente.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos otet cu ulei pentru salata	1304	316	30,8	2,2	8,5	8,4	-	0,1	2,2

SOS IAURT PENTRU SALATA (75 ml) (2E) 791 kJ / 192 kcal**Alergeni: lapte, țelină, muștar**

Ingrediente: apă potabilă, ulei de rapiță, **iaurt** degresat cu 1.5% grăsime, oțet, zahăr, amidon din porumb, sare, proteină din **lapte**, condimente (conține: **țelină, muștar**), suc de lămâie din suc de lămâie concentrate, agenți de îngroșare (gumă guar, gumă din semințe de carruba).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos iaurt pentru salata	791	192	18,2	1,4	5,2	3,1	-	1,2	1

SOS CU IERBURI PENTRU SALATA (75 ml) (1E) 823 kJ / 199 kcal**Alergeni: ouă, lapte, țelină, muștar**

Ingrediente: apă, ulei vegetal de rapiță, **zer**, oțet din vin, zahăr, suc de lămâie din suc de lămâie concentrat, **gălbenuș de ou**, ierburi aromatice (pătrunjel, arpagic, mărar), sare, amidon din porumb, condimente (conține **muștar** și **țelină**), agent de îngroșare (gumă guar).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos cu ierburi pentru salata	823	199	18,9	1,5	5,9	4,4	-	0,8	1,6

BURGERS**Alergeni: gluten**

Toti burgerii sunt serviti cu **cartofi prajiti** (130g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900], sare].

CLASSIC BURGER CU CARTOFI PRAJIȚI (260 g) /(100 g)**Classic Burger** (10E) 1425 kJ /342 kcal

Cartofi prajiți (2E) 1286 kJ /307 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **classic burger** (260g) (10E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(sos chili (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneza** light [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butil hidroxianisol, butil hidroxitoluen)]}, roșii felii, ceapă, mix salată bolero (Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi prajiti** (130g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900], sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Classic burger	1425	342	21.67	1.92	27.66	12.61	0.83	8.60	0.13
Cartofi prajiți	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

CHEESEBURGER CU CARTOFI PRAJIȚI (290 g) /(100 g)**Cheeseburger** (12E) 1160 kJ / 279 kcal

Cartofi prajiți (2E) 1286 kJ /307 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **cheeseburger** (290g) (11E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(sos chili (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneză** light [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butilhidroxianisol, butilhidroxitoluen)]}, , **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], roșii felii, mix salată bolero (Endivia(63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), ceapă, pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi prajiti** (130g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900], sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheeseburger	1160	279	21.15	3.08	14.28	9.4	0.14	7.83	1.59
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

BACON CHEESEBURGER CU CARTOFI PRAJIȚI (290 g) / (100 g)

Bacon Cheeseburger (19E) 1354 kJ / 325 kcal

Cartofi prajiți (2E) 1286 kJ / 307 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **bacon cheeseburger** (290g) (18E) {carne de vită (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(**sos chili** (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneza** light [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxianisol, butihidroxitoluen)]}, **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, **zer**, praf de dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], roșii felii, ceapă, mix salată bolero (Endivia(63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi prajiti** (130g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Bacon cheeseburger	1354	325	21.99	4.1	21.89	9.84	0.53	9.66	1.74
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

SPICY CHEESEBURGER CU CARTOFI PRAJIȚI (290 g) / (100 g)

Spicy Cheeseburger (13E) 865 kJ / 206 kcal

Cartofi prajiți (2E) 1286 kJ / 307 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **spicy cheeseburger** (290g) (12E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Samourai** (40g) [apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, sare iodată, **muștar** (apă, **muștar boabe**, oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amestec de condimente), concentrat de tomate, zahăr, **gălbenuș de ou**, oțet din alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute, stabilizator (gumă xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute, antioxidant (calciu disodic EDTA)], roșii felii, **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], mix salată bolero (Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), ceapă, jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina], pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi prajiti** (130g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Cheeseburger	865	206	12.45	2.51	13.94	2.82	0.74	9.51	1.02
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

BLATURI PIZZA

BLAT CLASSIC (4E) 988 kJ / 234 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g/ mediu 360g/ mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, faină de orez, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	988	234	3.59	0.43	42.79	1.67	0.32	7.35	0.02

BLAT PAN (3E) 1149 kJ / 272 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **blat Pan** (mic 170g/ mediu 340g/ mare 510g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare, drojdie (Saccharomyces cerevisiae), faină de **grâu**, emulsifianți (mono și digliceride ale acizilor grași, esterii ai mono și digliceridelor cu acidul diacetiltartric), ulei de floarea soarelui, agent de tratarea a făinii (acid ascorbic), auxiliari tehnologici (enzime)], ulei floarea soarelu}.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pan	1149	272	5.03	0.64	44.4	2.57	3.4	10.65	1.54

BLAT CHEESY BITES (8E) 1377 kJ / 327 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat classic** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (155g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citrice), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Cheesy Bites	1377	327	10.55	5.23	42.41	1.89	2.59	14.43	1.26

BLAT STUFFED CRUST (8E) 1366 kJ / 325 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat classic** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat stuffed crust	1366	325	11.13	5.77	40.06	1.80	2.43	14.90	1.33

PIZZA (mica, medie, mare)

Gramajul produsului diferă în funcție de blatul ales.

PIZZA TUNA

Pizza Tuna pe blat Classic (8E) 1044 kJ / 248 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza Tuna pe blat Pan (8E) 871 kJ / 207 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza Tuna pe blat Cheesy bites (11E) 1080 kJ / 257 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte
Pizza Tuna pe blat Stuffed crust (11E) 1084 kJ / 258 kcal
Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
311	554	815	279	538	799	798	966

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **ton** (22g/45g/67g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr,sare), ceapă, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Tuna pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1044	248	7.80	3.56	32.11	2.67	2.15	11.34	0.84
Blat pan	871	207	6.58	2.74	25.4	2.82	2.06	10.56	1.12
Blat cheesy bites	1080	257	9.56	5.02	28.79	2.28	1.91	13.02	1.04
Blat stuffed crust	1084	258	9.95	5.35	27.87	2.21	1.84	13.36	1.09

PIZZA FAN BACON
Pizza Fan Bacon pe blat Classic (13E) 1199 kJ / 285 kcal
Alergeni: gluten, lapte
Pizza Fan Bacon pe blat Pan (13E) 1020 kJ / 243 kcal
Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
284	503	753	252	487	737	-	-

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare).

Pizza Fan bacon se servește doar pe categoria de blaturi: Pan și Classic.

Pizza Bacon pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1199	285	10.47	4.75	34.86	2.57	2.37	11.75	1.00
Blat Pan	1020	243	9.35	3.95	27.66	2.72	2.29	10.92	1.32

PIZZA CHICK'N'PEPPA
Pizza Chick'n'Peppa pe blat Classic (13E) 1104 kJ / 263 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte
Pizza Chick'n'Peppa pe blat Pan (13E) 920 kJ / 219 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
288	503	753	256	487	737	-	-

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat

de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei.

Pizza Chick'n'Peppa se servește doar pe categoria de blaturi: Pan și Classic.

Pizza Pui pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1104	263	8.25	3.82	33.65	2.66	2.29	12.27	0.92
Blat Pan	920	219	6.95	2.94	26.46	2.82	2.2	11.49	1.23

PIZZA DOUBLE CHEESE

Pizza Double Cheese pe blat Classic (6E) 1393 kJ / 332 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheese pe blat Pan (5E) 1201 kJ / 286 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
272	479	706	240	463	690	--	-

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], **brânză** Cheddar (27g/54g/80g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten].

Pizza DOUBLE CHEESE se servește doar pe categoria de blaturi: Pan și Classic.

Pizza Double Cheesey pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1393	332	12.84	6.49	38.27	1.72	2.53	14.56	1.13
Blat Pan	1201	286	11.75	5.71	30.04	1.82	2.45	13.86	1.53

PIZZA MARGHERITA

Pizza Margherita pe blat Classic (6E) 1237 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Pan (6E) 1186 kJ / 282 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Cheesy Bites (10E) 1258 kJ / 300 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Stuffed Crust (10E) 1255 kJ / 299 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
272	431	634	240	415	626	675	875

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)].

Pizza Margherita pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1237	294	9.51	4.45	38.64	2.68	2.51	12.24	0.97
Blat Pan	1186	282	9.36	3.56	35.87	0.92	4.1	11.58	1.12
Blat Cheesy Bites	1258	300	11.52	6.16	33.76	2.16	2.16	14.15	1.20
Blat Stuffed Crust	1255	299	11.91	6.52	32.41	2.08	2.06	14.51	1.25

PIZZA EUROPEANA

Pizza Europeana pe blat Classic (14E) 1149 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Pan (14E) 981 kJ / 234 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Cheesy Bites (18E) 1177 kJ / 281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Stuffed Crust (18E) 1178 kJ / 281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mare	blat mare	blat mare	blat mare
306	531	791	274	515	775	775	942

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ciuperci.

Pizza Europeana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1149	274	10.62	4.82	31.36	2.22	2.07	12.12	1.02
Blat Pan	981	234	9.61	4.08	24.46	2.34	1.97	11.39	1.32
Blat Cheesy Bites	1177	281	12.08	6.17	28.20	1.85	1.83	13.87	1.22
Blat Stuffed Crust	1178	281	12.39	6.47	27.29	1.80	1.76	14.18	1.26

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (15E) 1133 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Pan (15E) 957 kJ / 228 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Cheesy Bites (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Stuffed Crust (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mare	blat mare	blat mare	blat mare
297	514	746	265	498	730	758	896

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1.4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1133	270	10.14	4.60	32.27	2.25	2.13	11.29	0.95
Blat Pan	957	228	9.05	3.82	25.2	2.37	2.03	10.47	1.25
Blat Cheesy Bites	1178	281	11.76	6.07	29.59	1.90	1.92	13.20	1.16
Blat Stuffed Crust	1178	281	12.09	6.38	28.58	1.85	1.84	13.55	1.20

PIZZA CALIFORNIA

Pizza California pe blat Classic (13E) 1071 kJ / 254 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Pan (13E) 1114 kJ / 266 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Cheesy Bites (17E) 1102 kJ / 262 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Stuffed Crust (17E) 1105 kJ / 263 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
304	535	801	272	519	785	779	951

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g)(*produs/din produs decongelat)[piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare).

Pizza California pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1071	254	7.86	3.61	33.01	2.70	2.35	11.75	0.89
Blat Pan	1114	266	10.93	3.51	28.73	1.43	3.94	11.13	1.20
Blat Cheesy Bites	1102	262	9.61	5.06	29.30	2.23	2.04	13.63	1.11
Blat Stuffed Crust	1105	263	10.01	5.40	28.35	2.17	1.97	13.94	1.15

PIZZA VEGGIE & MOZZARELLA

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Classic (8E) 971 kJ / 231 kcal

Alergeni: **gluten, lapte**

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Pan (8E) 802 kJ / 191 kcal

Alergeni: **gluten, lapte**

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Cheesy Bites (11E) 1030 kJ / 245 kcal

Alergeni: **gluten, lapte**

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Stuffed Crust (11E) 1035 kJ / 247 kcal

Alergeni: **gluten, lapte**

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
327	574	839	295	558	823	818	990

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ciuperci, ardei, roșii, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apa,zahăr, sare), măsline negre -- POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Veggie & Mozzarella pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	971	231	7.23	3.33	30.79	2.45	2.28	9.52	0.76
Blat Pan	802	191	6.04	2.54	24.35	2.57	2.21	8.64	1.01
Blat Cheesy Bites	1030	245	9.15	4.84	28.26	2.08	2.06	11.42	0.98
Blat Stuffed Crust	1035	247	9.54	5.17	27.39	2.02	1.99	11.80	1.02

PIZZA PEPPERONI

Pizza Pepperoni pe blat Classic (9E) 1347 kJ / 321 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni pe blat Pan (9E) 1288 kJ / 308 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni pe blat Cheesy Bites (13E) 1337 kJ / 319 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni pe blat Stuffed Crust (13E) 1330 kJ / 318 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mare	blat mare	blat mare	blat mare
277	479	701	245	463	685	723	851

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], salam pepperoni (32g/54g/74g) (*produs/din produs

decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1347	321	13.80	6.02	34.59	2.44	2.37	13.48	1.31
Blat Pan	1288	308	14.50	5.22	30.46	0.95	3.53	12.09	1.29
Blat Cheesy Bites	1337	319	14.58	7.20	31.12	2.02	2.08	14.82	1.44
Blat Stuffed Crust	1330	318	14.80	7.49	29.99	1.95	1.99	15.12	1.47

PIZZA HAM & BACON

Pizza Ham&Bacon pe blat Classic (17E) 1110 kJ / 265 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Pan (17E) 1067 kJ / 255 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Cheesy Bites (21E) 1130 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Stuffed Crust (21E) 1132 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
330	588	880	298	572	864	832	1030

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidan: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], felii de **șuncă** (18g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidan (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], roșii, ciuperci, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare).

Puizza Ham & bacon pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1110	265	10.28	4.60	30.17	2.21	2.13	10.77	0.94
Blat Pan	1067	255	11.48	4.06	24.95	1.18	3.83	11.04	1.12
Blat Cheesy Bites	1130	270	12.08	6.02	26.90	1.85	1.88	12.40	1.14
Blat Stuffed Crust	1132	270	12.36	6.30	26.11	1.80	1.81	12.73	1.18

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (9E) 1152 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Pan (9E) 983 kJ / 234 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Cheesy Bites (13E) 1170 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Stuffed Crust (13E) 1171 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
304	532	799	272	516	783	776	950

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], ardei, ceapă, ciuperci.

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1152	274	10.14	4.58	31.92	2.56	2.16	12.76	1.03
Blat Pan	983	234	9.07	3.81	25.01	2.7	2.07	12.07	1.33
Blat Cheesy Bites	1170	279	11.90	6.04	28.26	2.11	1.88	13.76	1.24
Blat Stuffed Crust	1171	279	12.21	6.34	27.36	2.05	1.81	14.07	1.28

PIZZA CHICKEN & CORN

Pizza Chicken & Corn pe blat Classic (15E) 944 kJ / 224 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Pan (15E) 956 kJ / 228 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Cheesy Bites (18E) 994 kJ / 237 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Stuffed Crust (18E) 1001 kJ / 238 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
347	614	910	315	598	894	858	1061

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g)(*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corector de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, roșii, ciuperci, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Chiken & Corn pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	944	224	6.90	3.14	29.12	2.35	2.15	10.38	0.79
Blat Pan	956	228	9.42	3.25	23.96	2.01	4.13	9.85	1.11
Blat Cheesy Bites	994	237	8.63	4.52	26.51	2.00	1.92	12.28	0.99
Blat Stuffed Crust	1001	238	9.02	4.84	25.75	1.94	1.85	12.61	1.04

PIZZA NEVADA

Pizza Nevada pe blat Classic (19E) 1077 kJ / 257 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Pan (19E) 1080 kJ / 258 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Cheesy Bites (22E) 1135 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Stuffed Crust (22E) 1137 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
330	578	858	298	562	842	822	1008

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ardei, ciuperci, felii de **șuncă** (18g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin

oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Nevada pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1077	257	10.27	4.61	29.33	2.31	2.04	10.71	0.92
Blat Pan	1080	258	12.26	2.02	23.44	1.17	4.44	11.29	1.22
Blat Cheesy Bites	1135	271	12.32	6.16	26.55	1.93	1.80	12.58	1.14
Blat Stuffed Crust	1137	271	12.59	6.44	25.75	1.87	1.73	12.92	1.18

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Classic (14E) 1138 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Pan (14E) 970 kJ / 231 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Cheesy Bites (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Stuffed Crust (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
308	488	734	276	472	718	732	940

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ardei, ciuperci, felii de **șuncă** (18g/36g/54g)) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], salam pepperoni (12g/24g/36g)(*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1138	271	10.60	4.74	31.44	2.46	2.23	11.38	0.99
Blat Pan	970	231	9.59	4	24.6	2.59	2.14	10.6	1.28
Blat Cheesy Bites	1187	283	12.48	6.27	28.49	2.05	1.97	13.25	1.21
Blat Stuffed Crust	1187	283	12.77	6.57	27.56	1.99	1.90	13.59	1.25

PIZZA AMERICAN SPICY

Pizza American Spicy pe blat Classic (16E) 1040 kJ / 248 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Pan (16E) 882 kJ / 210 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Cheesy Bites (20E) 1076 kJ / 257 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Stuffed Crust (20E) 1080 kJ / 258 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
338	598	890	306	582	874	842	1041

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **sos Samourai** (25g/50g/75g)[apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, sare iodată, **muștar** (apă, **muștar boabe**, oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amestec de condimente), concentrat de tomate, zahăr, **gălbenuș de ou**, oțet din alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute, stabilizator (gumă xantan) conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute, antioxidant (calciu disodic EDTA)], ardei, roșii, ceapă, salam pepperoni (12g/24g/36g)(*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome,

conservant (azotit de sodiu)], jalapenos (9g/18g/27g) [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

PIZZA AMERICAN SPICY PE BLAT	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1040	248	9.62	3.95	29.58	2.71	2.03	9.72	1.01
Blat Pan	882	210	8.64	3.22	23.28	2.85	1.94	8.89	1.28
Blat Cheesy Bites	1076	257	11.22	5.29	26.65	2.31	1.80	11.36	1.20
Blat Stuffed Crust	1080	258	11.53	5.59	25.88	2.24	1.73	11.73	1.24

PIZZA PEPPERONI & FETA

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Classic (9E) 1132 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Pan (9E) 965 kJ / 230 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Cheesy Bites (13E) 1167 kJ / 278 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Stuffed Crust (13E) 1168 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
310	542	806	278	526	790	786	957

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ardei, ceapă, **brânză** Feta (18g/36g/54g) (**lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag**, **culturi lactice**), salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni & Feta pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1132	270	10.36	5.00	31.55	2.84	2.16	11.48	1.02
Blat Pan	965	230	9.34	4.29	24.76	3	2.07	10.7	1.31
Blat Cheesy Bites	1167	278	12.08	6.43	28.29	2.39	1.90	13.20	1.22
Blat Stuffed Crust	1168	279	12.38	6.72	27.39	2.32	1.83	13.53	1.26

PIZZA PORK & FETA

Pizza Pork & Feta pe blat Classic (14E) 1161 kJ / 277 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Pork & Feta pe blat Pan (14E) 999 kJ / 238 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Pork & Feta pe blat Cheesy Bites (18E) 1179 kJ / 281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Pork & Feta pe blat Stuffed Crust (18E) 1179 kJ / 281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
314	560	844	282	544	828	804	994

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de porc** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ceapă, felii de **șuncă** (18g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidanți (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **brânză** Feta (18g/36g/54g) (**lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag**, **culturi lactice**).

Pizza Pork & Feta pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1161	277	11.23	5.39	30.76	2.55	1.95	12.17	1.10
Blat Pan	999	238	10.29	4.72	24.03	2.69	1.85	11.46	1.39
Blat Cheesy Bites	1179	281	12.79	6.71	27.01	2.13	1.69	13.70	1.29
Blat Stuffed Crust	1179	281	13.05	6.97	26.18	2.07	1.63	14.00	1.32

PIZZA SUPER SUPREMĂ

Pizza Super Supremă pe blat Classic (16E) 1131 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Super Supremă pe blat Pan (16E) 990 kJ / 236 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Super Supremă pe blat Cheesy Bites (19E) 1141 kJ / 273 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Super Supremă pe blat Stuffed Crust (19E) 1150 kJ / 275 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
346	607	915	314	591	899	851	1066

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g)(*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], **cubulețe din carne de porc** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Super Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1131	270	12.00	5.25	26.84	2.20	1.82	12.70	1.16
Blat Pan	990	236	11.25	4.67	20.82	2.29	1.72	12.13	1.41
Blat Cheesy Bites	1141	273	13.02	6.32	24.43	1.87	1.62	13.59	1.31
Blat Stuffed Crust	1150	275	13.25	6.58	23.77	1.83	1.56	13.86	1.34

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Pizza Quattro Formaggi pe blat Classic (6E) 1376 kJ / 328 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Quattro Formaggi pe blat Pan (5E)1193 kJ / 285 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Quattro Formaggi pe blat Cheesy Bites (8E) 1370 kJ / 327 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Quattro Formaggi pe blat Stuffed Crust (8E) 1362 kJ / 325 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
277	488	734	245	472	718	732	884

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], **brânză** Cheddar (27g/54g/80g)(*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], **brânză** cu mușcăi (18g/36g/54g) (lapte de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbian, culturi de mușcăi nobil), **brânză** Emmentaler (18g/27g/36g) (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi **lactice, cheag**), oregano.

Pizza Quatro Formaggi pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1376	328	14.70	7.99	33.81	1.53	2.21	15.64	1.26
Blat Pan	1193	285	14.14	6.66	23.76	0.66	3.52	13.97	1.31
Blat Cheesy Bites	1370	327	15.43	8.81	29.64	1.39	1.89	16.45	1.43
Blat Stuffed Crust	1362	325	15.61	9.02	28.61	1.35	1.82	16.67	1.46

PIZZA MEAT LOVERS

Pizza Meat Lovers pe blat Classic (18E) 1195 kJ / 285 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Meat Lovers pe blat Pan (18E) 1037 kJ / 247 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Meat Lovers pe blat Cheesy Bites (22E) 1201 kJ / 287 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Meat Lovers pe blat Stuffed Crust (22E) 1201 kJ / 287 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
318	570	876	286	554	860	814	1026

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum)], salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Meat Lovers pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1195	285	11.68	5.17	30.20	2.21	1.97	13.73	1.18
Blat Pan	1037	247	10.79	4.49	23.5	2.31	1.87	13.15	1.48
Blat Cheesy Bites	1201	287	13.18	6.45	25.95	1.78	1.67	15.24	1.36
Blat Stuffed Crust	1201	287	13.42	6.72	25.19	1.73	1.61	15.48	1.39

PIZZA HAWAIANA

Pizza Hawaiana pe blat Classic (13E) 1092 kJ / 260 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Pan (13E) 927 kJ / 221 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Cheesy bites (17E) 1173 kJ / 280 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Stuffed crust (17E) 1173 kJ / 280 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
310	520	750	280	510	740	780	930

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ananas din compot (40g/60g/80g) (ananas, apa, zahar, acid citric).

Pizza Hawaiana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1092	260	9.40	4.28	32.53	4.63	1.93	10.36	0.87
Blat Pan	927	221	8.33	3.54	26.01	4.93	1.83	9.52	1.15
Blat Cheesy Bites	1173	280	11.47	5.94	30.36	3.32	1.84	12.79	1.13
Blat Stuffed Crust	1173	280	11.81	6.26	29.33	3.21	1.77	13.15	1.17

PIZZA MOZZARELLA FRESH

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Classic (6E) 1060 kJ / 252 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Pan (6E) 906 kJ / 216 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Cheesy bites (10E) 1126 kJ / 268 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Stuffed crust (10E) 1128 kJ / 269 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
300	520	760	270	510	750	780	940

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **brânză** Mozzarella fresh (20g/35g/50g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbian)], rucola, roșii.

Pizza Mozzarella Fresh pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1060	252	8.80	4.40	31.13	2.24	2.04	11.11	0.80
Blat Pan	887	211	7.66	3.64	24.31	2.35	1.94	10.31	1.07
Blat Cheesy Bites	1126	268	10.66	5.84	29.13	1.93	1.88	13.02	1.04
Blat Stuffed Crust	1128	269	11.03	6.16	28.15	1.87	1.80	13.37	1.09

PIZZA GOOD DEALS:

PIZZA TUNA TWIST

Pizza Tuna pe blat Classic (6E) 1118 kJ / 266 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza Tuna pe blat Pan (6E) 933 kJ / 222 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)		
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare
280	490	730	250	480	720

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **ton** (22g/45g/67g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), ceapă.

Pizza Tuna Twist pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1118	266	8.47	3.92	34.00	2.74	2.18	12.31	0.89
Blat Pan	933	222	7.18	3.04	26.73	2.90	2.07	11.53	1.20

PIZZA GOOD DEALS:

PIZZA BEEFY

Pizza Meaty pe blat Classic (14E) 1208 kJ / 288 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Meaty pe blat Pan (11E) 1034 kJ / 247 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)		
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare
290	580	740	260	550	730

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice

(oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)].

Pizza Beefy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1208	288	11.22	5.10	32.99	2.35	2.13	12.65	1.08
Blat Pan	1034	247	10.19	4.34	25.79	2.48	2.03	11.91	1.40

PIZZA CARBONARA

Pizza Carbonara pe blat Classic (13E) 1225 kJ / 292 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Pan (12E) 1048 kJ / 250 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Cheesy bites (16E) 1252 kJ / 299 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Stuffed crust (16E) 1248 kJ / 298 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
290	520	790	260	500	780	780	950

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], **sos alb** (30g/ 45g/ 60g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Carbonara pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1225	292	12.04	5.82	33.17	1.57	2.21	11.63	0.94
Blat Pan	1048	250	11.05	5.10	25.80	1.64	2.12	10.78	1.26
Blat Cheesy Bites	1252	299	13.61	7.11	29.52	1.44	1.92	13.58	1.19
Blat Stuffed Crust	1248	298	13.87	7.39	28.49	1.40	1.84	13.92	1.24

PIZZA MILLENIUM

Pizza Millenium pe blat Classic (15E) 1281 kJ / 306 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Pan (14E) 1118 kJ / 267 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Cheesy bites (19E) 1292 kJ / 309 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Stuffed crust (19E) 1288 kJ / 308 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
300	530	800	270	510	790	890	960

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare)], **sos alb** (30g/ 45g/ 60g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smantana** 32% (conține **lactoză**), piper, usturoi pudră, sare], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ciuperci, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), oregano.

Pizza Millenium pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1281	306	13.91	6.63	31.75	1.54	2.11	12.35	1.04
Blat Pan	1118	267	13.13	6.02	24.62	1.60	2.01	11.61	1.35

Blat Cheesy Bites	1292	309	14.95	7.67	28.57	1.42	1.85	14.04	1.26
Blat Stuffed Crust	1288	308	15.15	7.92	27.61	1.39	1.78	14.36	1.30

PIZZA CHICKEN&PESTO

Pizza Chicken&Pesto pe blat Classic (12E) 1437 kJ / 343 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Pan (11E) 1288 kJ / 308 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Cheesy bites (15E) 1380 kJ / 330 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Stuffed crust (15E) 1373 kJ / 328 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
300	530	810	260	510	800	790	970

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], **sos pesto** (30g/45g/60g) [uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju, brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **brânză** Feta (18g/36g/54g) (**lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag, culturi lactice**), roșii uscate (20g/40g/60g) [roșii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, oregano, tarhon], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano.

Pizza Chicken&Pesto pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1437	343	17.00	5.55	32.98	2.10	2.47	13.40	1.41
Blat Pan	1288	308	16.48	4.86	26.02	2.20	2.40	12.75	1.75
Blat Cheesy Bites	1380	330	16.77	6.65	28.86	1.79	2.02	14.88	1.50
Blat Stuffed Crust	1373	328	16.90	6.93	27.93	1.74	1.95	15.15	1.53

PIZZA PROSCIUTTO&RUCOLA

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Classic (6E) 1113 kJ / 265 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Pan (6E) 952 kJ / 227 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Cheesy bites (10E) 1162 kJ / 277 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Stuffed crust (10E) 1162 kJ / 277 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)			Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mic	blat mediu	blat mare	blat mare	blat mare
300	520	780	270	510	860	780	940

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice, cheag**), apă, sare)], **sos pizza marinara** (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], prosciutto crudo (16g/32g/48g) (pulpă de porc, sare), roșii cherry, rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Pizza Prosciutto&Rucola pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1113	265	10.09	5.11	29.55	2.07	1.94	13.02	1.06
Blat Pan	952	227	9.09	4.44	22.97	2.16	1.84	12.40	1.34
Blat Cheesy Bites	1162	277	11.67	6.37	27.49	1.79	1.77	14.61	1.27
Blat Stuffed Crust	1162	277	11.98	6.66	26.62	1.74	1.71	14.88	1.31

Creaza-ti singur pizza pornind de la PIZZA MARGHERITA si adaugand ingredientele dorite:

- roșii 75 kJ / 18 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
roșii	75	18	0.2	0	4.3	0	1.2	0	0.01

- ardei 109 kJ / 26 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ardei	109	26	0	0	6	4.2	2	1	0

- ceapă 146 kJ / 35 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ceapă	146	35	0.1	0	8.8	7	-	1.2	0.01

-jalapenos (9g/18g/27g) (3E) 71 kJ / 17 kcal

Ingrediente: [ardei iute jalapenos, apă, otet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
jalapenos	71	17	0.22	0	2.41	1.32	-	0.46	1.29

- ciuperci 92 kJ/ 22 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ciuperci	92	22	0.3	0	3.3	0	1	3.1	0

- roșii cherry 63 kJ/ 15 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
roșii cherry	63	15	0.11	0.00	3.63	0.00	-	0.65	0.00

- rucola 105 kJ/ 25 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
rucola	105	25	0.70	0.10	3.70	2.10	-	2.60	0.07

- Sos alb (30g/45g/60g) (1E) 762 kJ/ 185 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: [apă, bază pentru sos răntaş (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos alb	762	185	17.63	11.88	4.76	0.94	0.22	1.60	0.03

- Sos de maioneza cu usturoi (30g/45g/60g) (7E) 1501 kJ / 364 kcal

Alergeni: ouă, muștar

Ingrediente: **sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea –soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxianisol, butihidroxitoluen)], ulei de floarea soarelui, apă, **muștar**, zahăr, usturoi (praf usturoi deshidratat), suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos cu usturoi	1501	364	36.12	3.65	9.23	4.49	0.00	0.47	1.37

- Sos Sriracha (30g/45g/60g) (4E) 413 kJ / 98 kcal

Ingrediente: pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, amidon modificat, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Sriracha	413	98	0.6	0.2	19.9	17.7	3	1.7	8.1

- **Sos Pesto** (30g/45g/60g) (1E) 1989 kJ/ 482 kcal

Alergeni: **lapte, fructe cu coajă lemnoasă**

Ingrediente: uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju, brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Pesto	1989	482	46.00	5.30	9.80	5.50	5.00	4.70	3.25

- Sos Barbeque (2E) 663 kJ / 156 kcal

Ingrediente: pasta de roșii, otet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos BBQ	663	156	0.36	0.16	35.00	31.00	-	1.50	3.06

- Prosciutto crudo (16g/32g/48g) (0E) 1011 kJ/ 242 kcal

Ingrediente: pulpă de porc, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Prosciutto crudo	1011	242	14.00	5.10	0.00	0.00	-	29.00	5.00

- Roșii uscate (20g/40g/60g) (0E) 2800 kJ/ 678 kcal

Ingrediente: roșii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, oregano, tarhon.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Roșii uscate	2800	678	64.90	6.50	18.80	2.70	-	4.80	2.80

- Nachos chips (15g/25g/40g) (...E) kJ/ kcal

Ingrediente:

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Nachos chips									

- ananas din compot (40g/60g/80g) (1E) 289 kJ/ 68 kcal

Ingrediente: ananas, apă, zahăr, acid citric.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ananas din compot	289	68	0.00	0.00	17.00	16.00	-	0.00	0.00

- măsline negre (14g/25g/28g) (2E) 57 kJ / 13 kcal

POT CONȚINE: SÂMBURI

Ingrediente: [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
măsline negre	57	13	1	0	1	0	0	0	0.18

-măsline verzi (18g/36g/54g) (3E) 794 kJ /193 kcal

POT CONȚINE: SÂMBURI

măslineIngrediente: [măsline verzi, apă, sare, corector de aciditate (acid lactic, acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
măsline verzi	794	193	18.4	3.9	3	<0.1	4.6	1.5	2

- porumb boabe (18g/36g/54g) 500 kJ /118 kcal

Ingrediente: porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
porumb boabe	500	118	1.3	0.1	22	3.2	3.3	3	0.53

- felii de **șuncă** (24g/40g/56g)/(18g/36g/54g) (7E) 1238 kJ / 317 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
felii de șuncă	1238	317	29	12	1	0.5	-	13	1.8

- salam pepperoni (16g/27g/37g)/(12g/24g/36g) (3E) 2218 kJ / 536 kcal

Alergeni: poate conține muștar

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
pepperoni	2218	536	48.6	18.7	1.7	0.5	1.2	23.5	4.06

- **ton** (22g/45g/67g) 490 kJ / 117 kcal

Alergeni: pește

Ingrediente: **ton**, apă, sare, ulei de soia.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ton	490	117	3	0.8	0	0	-	22	0.67

- **cubelețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (7E) 513 kJ / 123 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu) condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
pui	513	123	1.68	0.25	3.02	0.88	-	23.83	1.25

- **bacon afumat** (22g/45g/80g) (7E) 1238 kJ / 317 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
bacon	1238	317	29	12	1	0.5	-	13	1.8

- **cubelețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (1E) 772 kJ / 185 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
vită	772	185	12	5.2	1.6	<0.5	-	17	1.6

- **cubulețe din carne de porc** (22g/45g/80g) (1E) 984 kJ / 237 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aroma: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
porc	984	237	18	7.4	1.8	<0.5	-	16	2.1

- **brânză cu mușcăi** (18g/36g/54g) 1371 kJ / 331 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbial, culturi de mușcăi nobil.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză cu mușcăi	1371	331	28.1	18.1	0.1	0.1	-	19.4	3.5

- **brânză Cheddar** (27g/54g/80g) (2E) 1546 kJ / 370 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) **lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Cheddar	1546	370	30.4	18.8	1.8	0.2	-	22.5	1.9

- **brânză Emmentaler** (18g/27g/36g) 1549 kJ / 373 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi **lactice**, **cheag**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Emmentaler	1549	373	29	20	0	0	-	28	1

- **brânză Feta** (18g/36g/54g) 1143 kJ / 276 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag**, **culturi lactice**

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Feta	1143	276	23	16.1	0.7	0.7	-	16.5	2.2

- **brânză Mozzarella** (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) 1178 kJ / 284 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi **lactice**, **cheag**), apă, sare).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.3

- **brânză Mozzarella fresh** (20g/35g/50g) (1E) 947 kJ / 228 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbial).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Mozzarella fresh	947	228	17.00	12.00	0.80	0.80	-	17.50	0.40

DESERT

WAFFLES (90 g/40g) (6E) 1942 kJ / 468 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **Gofra** (80g) (*produs/din produs decongelat) (făină: **grâu**, uleiuri și grăsimi vegetale (palmier), zahăr, apă, **ouă**, drojdie, sirop de zahăr invertit, **lapte** praf integral, sare, emulsifianți: lecitine, E471; corector de aciditate: acid citric; arome, colorant: caroten, vanillină), cupă de **înghețată** de vanilie (40g) [**lapte**, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoza** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatinizanti: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină. Poate conține urme de **soia** și **fructe în coajă lemnoasă**], sos de ciocolată [zahăr, apă, pudră de cacao degresată, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservanți (sorbit de potasiu), sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Waffles cu înghețată	1942	468	37.51	16.43	27.83	18.94	-	4.79	0.57

COOKIE DOUGH (70g/ 40 g) (6E) 1662 kJ / 397 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte

Ingrediente: **aluat** cookie dough (60g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (cu calciu, niacină, fier, tiamină), **ciocolată** simplă 11% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, zer pudră dulce (**lapte**), emulsifiant (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), zahăr brun moale (zahăr, melasă de trestie), zahăr, ciocolată cu **lapte** 10% (zahăr, **lapte** integral pulbere, unt de cacao, masă de cacao, emulsifiant (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), **unt** (**lapte**), ulei vegetal (rapiță), sirop de zahăr invertit, agenți de creștere (bicarbonat de sodiu, difosfat disodic), **pudră** integrală de **ou** (crescută în aer liber), **lapte** praf degresat, sare, aromă naturală, stabilizator (gumă xantan)}, cupă de **înghețată** (40g) [**lapte**, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoza** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatinizanti: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină. Poate conține urme de **soia** și **fructe în coajă lemnoasă**], sos de ciocolată [zahăr, apă, pudră de cacao degresată, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservanți (sorbit de potasiu), sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cookie Dough cu Înghețată	1662	397	19.51	9.09	51.16	34.94	-	4.13	0.62

CHEESECAKE (85g) (9E) 1435 kJ / 343 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **cheesecake** (75g) (*produs/din produs decongelat) {**branza** ricotta (19,5%) (**zer** din **lapte** de vaca, regulatori de aciditate E270 și E330), zahar, **oua**, **unt**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier, nuca de cocos), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, emulsifiant E471, sare, regulator de aciditate E330], apa, zahar din trestie, **branza** Mascarpone (5,4%) (**smantana**, **lapte** pasteurizat, regulator de aciditate E 270 (contine **lapte**)), făina de **grau**, amidon de cartofi, emulsifiant E471, amidon modificat, arome, agenți de afanare E450 și E500, sare, amidon (din **grau**), maltodextrine, sirop de glucoza-fructoza}, topping de capșuni (zahăr, piure de capșuni, aromă naturală de capșuni cu alte arome naturale, acidifiant: acid citric, colorant: antocianin, agent de îngroșare: pectină, agent de conservare: sorbat de potasiu) (conține 50,1% piure de capșuni).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheesecake	1435	343	19.41	10.59	38.02	30.87	-	4.14	0.11

STRAWBERRY CAKE (150g) (*produs congelat) (12E) 754 kJ / 178 kcal

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe cu coajă lemnoasă.

Poate conține urme de alune și soia.

Ingrediente: căpșuni (29%), apă, **smântână** (**lapte**) (12%), zahăr, sirop de glucoză – fructoză, **grâu** integral, **ou**, **alune** (2%), ulei de palmier, gelatină, **lapte** praf degresat, dextroză, amidon de **grâu**, sirop de glucoză, cacao slabă, amidon modificat, ulei de rapiță, agenți de creștere (E450, E500), acid (E330), agent de îngroșare (E412), colorant alimentar (suc concentrat de morcov negru, concentrat de sofrănel, suc concentrat de vișine, concentrat de morcov, concentrat de dovleac, concentrat de mere), praf de zer dulce (**lapte**), emulsifiant (E471), umectant (E420), agent de gelifiere (E440), suc concentrat de caise, arome naturale, regulatori de aciditate (E332, E331, E300, E509), sare, sirop de zahăr invertit.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Strawberry cake	754	178	7.10	3.40	25.00	17.90	0.60	3.10	0.15

PROFITEROL (150g) (8E) 1236 kJ / 297 kcal

Alergeni: gluten, ou, lapte, soia.

Poate conține fructe în coajă lemnoasă.

Ingrediente: **frișcă** (45g) (**smântână** 37%, zahăr 10%, propulsori: N₂O, N₂; emulsifiant: E471; stabilizatori: E339, E407) + topping ciocolată neagră (zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (11%), masă de cacao, acid E334, aromă naturală, emulsifiant: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare, conținut de ciocolată 20%); buseuri (40g) **smântână** 50%, **ouă**, grăsimi vegetale (nucă de cocos, palmier, miez de palmier), zahăr, făină de **grâu**, amidon, **lapte** integral pulbere, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași E471), stabilizator (caragenan E407), sare + **înghețată** de vanilie (30g) (**lapte** integral, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoză** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatizanti: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină + **înghețată** de cacao (30g) (**lapte** integral, **smântână** pasteurizată (**lapte**), pudră de cacao, sirop de zahăr invertit cristalizat, **lactoză** și proteine din **lapte**, ciocolată neagră 4% - cacao minim 50% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă vanilie), gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), **unt** (**lapte**), emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatizanti: făină de roșcove, gumă de guar + topping ciocolată neagră (zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (11%), masă de cacao, acid E334, aromă naturală, emulsifiant: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare, conținut de ciocolată 20%).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Profitero	1225	295	21.62	14.37	21.18	18.41	0.41	3.64	0.14

Lava Cake cu inghetata de vanilie (140g) (*produs congelat) (6E) 1569 kJ / 377 kcal

Lava Cake cu inghetata de ciocolata (140g) (*produs congelat) (5E) 1534 kJ / 368 kcal

Alergeni: gluten, ou, soia, lapte.

Produsul poate contine fructe în coaja lemnoasă.

Ingrediente: Lava cake (100g) (**ouă**, ciocolată neagră extra 22% (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină din **soia**, aromă naturală de vanilie), uleiuri și grăsimi vegetale (ulei de nucă de cocos, unt de cacao, unt de shea) în proporții variabile, sirop de glucoză, făină de **grâu**, gălbenuș de **ou**, zahăr, **unt** anhidru, **lapte**, aromă naturală de vanilie) + înghețată de vanilie (35g) (**lapte** integral, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoză** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatizanti: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină + sau înghețată de cacao (35g) (**lapte** integral, **smântână** pasteurizată (**lapte**), pudră de cacao, sirop de zahăr invertit cristalizat, **lactoză** și proteine din **lapte**, ciocolată neagră 4% - cacao minim 50% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă vanilie), gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), **unt** (**lapte**), emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatizanti: făină de roșcove, gumă de guar. + topping ciocolată neagră (zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (11%), masa de cacao, acid tartric: E334, aromă naturală, emulsifiant: E471, conservant: sorbat de potasiu, sare, conținut de ciocolată 20%).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Lava Cake cu inghetata de vanilie	1569	377	25.61	18.32	31.01	22.56	-	5.53	0.10
Lava Cake cu inghetata de ciocolata	1534	368	24.23	17.63	31.29	23.39	0.50	5.97	0.10

INGHETATĂ

INGHETATA DE VANILIE LA STRADA 40g cupa/ 80g - 2 cupe /120g - 3 cupe (3E) 989 kJ / 237 kcal

Alergeni: ouă, lapte

Ingrediente: **lapte**, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoză** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatinizanti: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină. Poate conține urme de **soia** și **fructe în coajă lemnoasă**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Inghetata de Vanilie	989	237	15.00	8.70	23.00	20.00	-	3.10	0.16

INGHETATA DE CIOCOLATA LA STRADA 40g cupa / 80g - 2 cupe/120g - 3 cupe (3E) 885 kJ / 212 kcal

Alergeni: ouă, lapte.

Ingrediente: **lapte** integral, zahăr, **smântână** pasteurizată (**lapte**), pudră de cacao, sirop de zahăr invertit cristalizat, **lactoză** și proteine din **lapte**, ciocolată neagră 4% - cacao minim 50% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă de vanilie), gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), **unt** (**lapte**), emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatinizanti: făină de roșcove, gumă de guar. Poate conține urme de **fructe în coajă lemnoasă**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Inghetata de Ciocolata	885	212	10.00	6.20	24.00	23.00	1.80	4.70	0.15

INGHETATA DE CIOCOLATA BETTY ICE 40g cupa / 80g - 2 cupe/120g - 3 cupe (5E) 849 kJ / 203 kcal

Alergeni: soia, lapte.

Poate să conțină arahide și fructe cu coajă lemnoasă (nuci).

Ingrediente: **lapte** integral reconstituit, **lapte** degresat reconstituit, ciocolata belgiană (33%) (zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, masă de cacao, grăsime din **lapte**, emulsifiant (lecitină din **soia**), aroma naturală de vanilie), zahăr, grăsime din cocos, cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizatori (gumă guar, gumă din semințe de carruba, caragenan, arome).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Inghetata de Ciocolata	849	203	8.90	6.70	25.50	25.20	-	4.30	0.14

BAUTURI CALDE

ESPRESSO (40 ml) 15 kJ / 3 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA. Se servește cu **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Espresso	15	3	0.06	0.03	0.40	0.40	<0.01	0.33	0

CAPPUCCINO (90 ml) 165 kJ / 40 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA; spumă **lapte** 3,5 % grăsime, **lapte** UHT (70 ml) (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappuccino	165	40	2.60	0.00	3.23	0.00	-	0.81	<0.01

CAPPUCCINO VIENEZ (90 ml) (3E) 208 kJ / 50 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA; spumă **lapte** 3,5 % grăsime, **lapte** UHT (70 ml) (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime), **frișcă** (15g) (**smântână** 37%, zahăr 10%, propulsori: N₂O, N₂; emulsifiant: E471; stabilizatori: E339, E407).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappuccino	208	50	3.17	2.18	3.46	3.46	-	1.90	0.06

ESPRESSO MACCHIATO (40 ml) 217 kJ / 52 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA, **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Espresso Macchiato	217	52	2.67	1.75	3.81	2.67	-	2.56	0.08

CAFFE LATTE (140 ml) 212 kJ / 50 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA; spumă **lapte** 3,5 % grăsime, **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cafea Latte	212	50	2.00	0.00	5.54	0.00	-	2.58	0.087

CIOCOLATA CALDA (180ml) 504 kJ / 120 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **ciocolată** pudră (40g) [zahăr, pudră de cacao (32%), amidon din porumb, **lapte** praf degresat, făină din semințe de roșcove, sare, aromă naturală. Substanță uscată de cacao: 30,7% minimum], **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsime).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ciocolata Calda	504	120	3.85	2.43	16.08	14.75	1.78	3.8	0.22

CEAI

Twinings – CEAI VERDE CU IASOMIE (200ml) 6 kJ / 1 kcal

Ingrediente: ceai verde cu aromă de iasomie.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceai	6	1	0.01	<0.01	0.24	<0.1	0.02	<0.1	0.005

Twinings – CEAI NEGRU (ENGLISH BREAKFAST) (200ml) 6 kJ / 1 kcal

Ingrediente: 100% ceai negru.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceai	6	1	0.01	<0.01	0.24	<0.1	0.02	<0.1	0.005

Twinings – CEAI INFUZIE CĂPȘUNI CU MANGO (200ml) 6 kJ / 1 kcal

Infuzie de căpșuni și mango.

Ingrediente: hibiscus, frunze de portocal, arome naturale de căpșuni cu alte arome naturale (12%), arome de mango (8%), coajă de portocală, trandafiri, rădăcină de lemn dulce.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceai	6	1	0.01	<0.01	0.24	<0.1	0.02	<0.1	0.005

Twinings – CEAI INFUZIE ZMEURĂ CU RODIE (200ml) 6 kJ / 1 kcal

Infuzie de zmeură și rodie.

Ingrediente: hibiscus, zmeură naturală, rodie și arome de căpșuni cu alte arome naturale (15%), trandafiri, bucăți de măr, rădăcină de lemn dulce.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceai	6	1	0.01	<0.01	0.24	<0.1	0.02	<0.1	0.005

BĂUTURI RĂCORITOARE

COCA-COLA (pahar) (300ml) (2E) 180 kJ / 42 kcal

Ingrediente: zahăr, apă, colorant: 150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca Cola pahar 0.3 L	180	42	0	0	10.60	10.60	-	0	0

COCA-COLA (330ml) (2E) 180 kJ / 42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	-	0	0

COCA-COLA (sticlă) (250ml) (2E) 180 kJ / 42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	-	0	0

COCA-COLA ZERO ZAHAR (250ml) (6E) 1 kJ / 0 kcal

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori (ciclamati, acesulfam-K, aspartam*), acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina, corectori de aciditate citrați de sodiu. *Contine o sursa de fenilalanina.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs									
Articol	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca Cola zero zahar	1	0	0	0	0	0	-	0	0.02

FANTA PORTOCAL (250ml) (4E) 183 kJ / 43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs									
Articol	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Portocale	183	43	0	0	10.50	10.50	-	0	0

SPRITE (250ml) (5E) 83 kJ / 20 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid tartric), corector de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori: acesulfam-K, aspartam, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	83	20	0	0	4.60	4.60	-	0	0.04

SCHWEPES MANDARIN (250ml) (6E) 178 kJ / 42 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, suc de mandarine (min. 2%) din concentrat, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric, arome, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: E414 și E445, conservant: sorbat de potasiu, coloranți: caroteni.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Schweppes Mandarin	178	42	0	0	10.10	10.10	-	0	0

SCHWEPES KINLEY (250ml) (2E) 158 kJ / 43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu; arome inclusiv chinină.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Schweppes Kinley	158	37	0	0	8.90	8.90	-	0	0

CAPPY NECTAR PORTOCAL (300ml) (2E) 183 kJ / 43 kcal

Ingrediente: suc de portocale din concentrat (51%), apă, zahăr, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappy Nectar Portocale	183	43	0	0	9.9	9.9	-	0	0

CAPPY NECTAR PIERSICI (300ml) (2E) 208 kJ / 49 kcal

Ingrediente: piure de piersici din concentrat (47%), apă, zahăr, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappv Nectar Piersici	208	49	0	0	12.00	2.00	-	0	0

FUZE TEA ceai negru Piersici&Hibiscus (sticlă)/(pet) (250ml)/(500ml) (5E) 80 kJ / 19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianți: acid citric și acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidanți: E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de piersică și hibiscus, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Nu conține conservanți.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.05

FUZE TEA ceai negru Lamaie& Citronela (sticlă)/(pet) (250ml)/(500ml) (4E) 80 kJ / 19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant: acid citric, extract de ceai negru (0,12%), suc de lămâie din concentrat (0.1%), aromă naturală de lămâie și lămâie verde cu alte arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, extract de citronela (0.01%), îndulcitor: glicozide steviolice din stevia.

Bautură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de lămâie și lemongrass, cu zăhâr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA Lamaie si Lemongrass	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.06

APĂ MINERALĂ DORNA / PLATĂ IZVORUL ALB (330ml) / (750ml)**NESCAFE FRAPPE CU FRIȘCĂ** (120ml) (6E) 262 kJ / 62 kcal**Alergeni: lapte**

Ingrediente: 100g **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsimi), 30g **frișcă** (**smântână** 37%, zahăr 10%, propulsori: N2O, N2; emulsifiant: E471; stabilizatori: E339, E407), sos de ciocolată [zahăr, apă, pudră de cacao degresată, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservanți (sorbit de potasiu), sare], zahăr, nescafe (cafea solubilă).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, ml	Din care acizi grasi saturati, ml	Glucide, ml	Din care zaharuri, ml	Fibre, ml	Proteine, ml	Sare, ml
	kJ	kcal							
Nescafe frappe	262	62	2.01	1.32	9.12	9.12	-	1.89	0.06

NESCAFE FRAPPE CU FRIȘCĂ ȘI ÎNGHEȚATĂ (160ml) (8E) 738 kJ / 177 kcal**Alergeni: ouă, lapte**

Ingrediente: 100g **lapte** UHT (**lapte** de vacă 3,5 % grăsimi), 30g **frișcă** (**smântână** 37%, zahăr 10%, propulsori: N2O, N2; emulsifiant: E471; stabilizatori: E339, E407), 40g **înghețată** de vanilie [**lapte**, **smântână** pasteurizată (**lapte**), zahăr, sirop de glucoză deshidratat, **lactoză** și proteine din **lapte**, gălbenuș de **ou** îndulcit (gălbenuș de **ou**, zahăr), extract de vanilie, emulsifiant: mono și digliceride ale acizilor grași, agenți gelatinizanți: făină de roșcove și gumă de guar, praf de vanilie, colorant: curcumină. Poate conține urme de **soia** și **fructe în coajă lemnoasă**], sos de ciocolata [zahăr, apă, pudră de cacao degresată, masă de cacao, acidifiant (E334), aromă, emulsifiant (E471), conservanți (sorbit de potasiu), sare], zahăr, nescafe (cafea solubilă).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, ml	Din care acizi grasi saturati, ml	Glucide, ml	Din care zaharuri, ml	Fibre, ml	Proteine, ml	Sare, ml
	kJ	kcal							
Nescafe frappe glace	738	177	9.79	6.39	19.42	18.70	-	2.68	0.10

LIMONADĂ**LIMONADĂ CLASICA** (450 ml/ 1L) 109 kJ / 26 kcal

Ingrediente: apă, suc de lămâie congelat (100mL/200mL) (*produs/din produs decongelat), sirop de zahăr (100mL/200mL) (apă, zahăr) sau miere, lămâie.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Limonadă clasica	109	26	0.00	0.00	6.48	0.00	-	0.02	<0.01

LIMONADĂ CIRESE AMARE (450 ml) (1E) 204 kJ / 49 kcal

Ingrediente: apă, piure de cireșe amare (50mL) (zahăr, apă, concentrat de cireșe salbatice, suc concentrat de lămâie, colorant: E163, arome, suc de fructe minim 37% (include minim 20% suc de cireșe sălbatice), suc de lămâie congelat (50mL) (*produs/din produs decongelat).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Limonada cirese amare	204	49	0.008	0	11.61	11.6	-	0.06	0.01

LIMONADĂ CAPȘUNI (450 ml) (3E) 197 kJ / 47 kcal

Ingrediente: apă, piure de capșuni (50mL) (zahăr, piure de capșuni, arome, acidifiant: acid citric, colorant: extract de morcov, agent de îngroșare: pectină, agenți de conservare: sorbat de potasiu. Conține 50.1% piure de capșuni); suc de lămâie congelat (50ml) (*produs/din produs decongelat).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Limonadă capsuna	197	47	0.008	0	11.24	11.13	-	0.013	0

LIMONADĂ FRUCTUL PASIUNII (450 ml) (3E) 204 kJ / 49 kcal

Ingrediente: apă, piure fructul pasiunii (50ml) (zahăr, apă, piure concentrat de fructul pasiunii, arome naturale, agent de îngroșare: pectină, acidifiant: citrat de sodiu, agenți de conservare: sorbat de potasiu. Conține echivalentul a 50.1% piure de fructul pasiunii), suc de lămâie congelat (50ml) (*produs/din produs decongelat).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Limonadă fructul pasiunii	204	49	0.008	0	11.50	11.5	-	0.25	0.07

LIMONADĂ CU SOC (450ml) (6E) 184 kJ / 43 kcal

Ingrediente: apă, sirop de zahăr (50ml) (apă, zahăr), soc cu lămâie (50ml) [fructe (celule de citrice, suc concentrat de lămâie, extract de flori de soc), stabilizatori: glicerol, gumă arabică, esterii glicerici ai rașinilor din lemn; apă, arome, coloranți: caroteni, albastru brilliant FCF; acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, ml	Din care acizi grași saturati, ml	Glucide, ml	Din care zaharuri, ml	Fibre, ml	Proteine, ml	Sare, ml
	kJ	kcal							
Soc cu lămâie	184	43	0.01	0.01	10.74	7.56	-	0.04	0.00

COCKTAILURI ALCOOLICE**CUBA LIBRE (100ml) (2E)**

Ingrediente: Rom (50ml) [apă demineralizată, rom (distilat de trestie de zahăr], Coca Cola (50ml) [apă carbonată (apă, dioxid de carbon), Coca-Cola sirop postmix (zahăr, apă, colorant caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, cafeină. **Conține: cafeină**], gheață, lime.

APPEROL SPRITZ (150ml) (2E)

Ingrediente: Apperol (50ml) [apă, zahăr, alcool, arome, clorură de sodiu, coloranți: E110, E124], Prosecco (100ml) (100% din struguri soi Glera), felii de portocale, gheață.

STRAWBERRY MOJITO (150ml) (4E)

Ingrediente: Rom (50ml) [apă demineralizată, rom (distilat de trestie de zahăr], Piure de căpșuni (30ml) [zahăr, piure de căpșuni, aromă naturală de căpșuni cu alte arome naturale, regulator de aciditate (acid citric), colorant (antociani), conservant (sorbit de potasiu), agent de îngroșare (pectine)], gheață, suc de lime, lime, mentă, sirop de zahăr (20ml) (apă, zahăr), sifon.

HUGO (190ml) (2E)

Ingrediente: Prosecco (100ml) (100% din struguri soi Glera), sirop de soc (50ml) [sirop de glucoză, zahăr, apă, suc de lămâie, arome, extract de mere, extract de hibiscus; conservanți (E202), sare, agent de îngroșare (E415)], suc de lime, lime, mentă, gheață, sifon.

BAUTURI ALCOOLICE

VIN ALB WEINLAND SAUVIGNON BLANC demisec (12 % vol.alc) (180 ml) / STICLĂ (750ml) (1E)

Conține **sulfii**.

VIN ROZE WEINLAND demisec (12 % vol.alc) (180 ml) / STICLĂ (750ml) (1E)

Conține **sulfii**.

VIN ROȘU GRIGORESCU PINOT NOIR&CABERNET SAUVIGNON demisec (13 % vol.alc) (180 ml) / STICLĂ (750ml) (1E)

Conține **sulfii**.

BERE

TUBORG (330 ml) (5% vol.alc.)

Alergen: gluten.

Ingrediente: apă, malț din **orz**, porumb și hamei.

TUBORG draft (400ml) (5% vol.alc.)

Alergen: gluten.

Ingrediente: apă, malț din **orz**, porumb și hamei.

CARLSBERG (330ml) (5,4% vol.alc.)

Alergen: gluten.

Ingrediente: apă, malț din **orz** și hamei.

CARLSBERG fara alcool 330 ml (0.0% vol.alc.)

Ingrediente: apă, malț din **orz**, dioxid de carbon, arome naturale, hamei și aromă de hamei.

Alergen: gluten.

URSUS (330ml) (5% vol.alc.)

Alergen: gluten.

Ingrediente: apă, malț din **orz** și hamei.

PERONI (330 ml) (5 % vol.alc.)

Alergen: gluten.

Ingrediente: apă, malț din **orz**, mălai, hamei.

Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.

Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO₂.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard. Pot exista variații în domeniu de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lapte, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă.

Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență mășline POT CONȚINE SĂMBURI.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **20.08.2025** și poate fi schimbată în orice moment.

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1, Romania
Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT DELIVERY

**Informații despre:
ingrediente, alergeni,
gramaje produse și valori nutriționale
-București-**

Campanie Spooky Bites 20 octombrie – 9 noiembrie

Pizza Halloween (700g) (28E) 1232 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte, mustar

Ingrediente: **blat** negru (mediu 360g) {făină de **grâu**, apă, cacao neagră colorată, ulei de rapiță complet rafinat, drojdie, făină de orez, sare, maia inactivă din **grâu** sub formă de pulbere (**grâu**, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412; amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime}, **string cheese** (155g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citrice), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], **brânză** Mozzarella (120g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **bacon** afumat (22g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **cubulețe din carne de pui** (45g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **sos alb** (45g) [apă, bază pentru sos rătaș (făină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), **smântână** 32% grăsimi (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **salam pepperoni** (27g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsimi de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], **ceapă**, **ciuperci**, **sos de maioneza cu usturoi** {**sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea-soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butihidroxianisol, butihidroxitoluen)], ulei de floarea soarelui, apă, **muștar**, zahăr, usturoi (praf usturoi deshidratat), suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper}, **ketchup** dulce {apă, concentrat de tomate [roșii, corector de aciditate (acid citric-E330)], zahăr, umplutură caise [zahăr, caise (45%), dextroză, corectori de aciditate: acid citric, citrat de sodiu, citrat de calciu, difosfat disodic; stabilizator: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, colorant: caramel simplu, antioxidant: acid ascorbic], suc de lămâie congelat (*produs/din produs decongelat), sare, piper, **muștar**}, aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pizza Halloween	1232	294	14.77	7.35	25.29	1.89	1.56	14.30	1.38

Aditivi: E330, E270, E160a, E943a, E944, E202, E621, E451, E450, E1422, E415, E262, E500, E1422, E300, E407, E301, E250, E316, E635, E440,

E412, E211, E320, E321, E331, E333, E450

Campanie CRAFTED FLATZZ 16 octombrie – 12 noiembrie

3 CHEESES (250g) (5E) 1094 kJ / 261 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian), colorant: beta-caroten], **brânză** cu mușcăi (25g) [**lapte** de vacă, sare, culturi lactice, **cheag** microbian, culturi de mușcăi nobil].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
3 Cheeses	1094	261	10.68	5.95	27.03	0.76	1.46	13.38	1.25

SPICY CRUNCHY BACON (330g) (15E) 938 kJ / 223 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **ardei**, **Sos Barbeque** (30g) [pasta de roșii, oțet, zahăr, melasă, amidon modificat din porumb, **muștar** (apă, semințe de **muștar**, oțet, condimente), sare, extract ceapă, usturoi, condimente, aromă de fum, colorant: caramel], **bacon** afumat (25g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **nacho chips** (20g) [porumb, ulei de floarea soarelui, sare], **sos Sriracha** [pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Crunchy Bacon	938	223	8.68	3.80	25.75	3.76	1.39	9.86	1.22

CHICKEN GARLIC PARMESAN (310g) (12E) 781 kJ / 207 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (90g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos alb** (30g) [apă, bază pentru sos rătaș (făină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **cubulețe din carne de pui** (25g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], usturoi, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Crunchy Bacon	871	207	7.99	4.25	22.22	0.78	1.29	11.26	0.82

PESTO & MOZZARELLA (280g) (4E) 963 kJ / 230 kcal

Alergeni: gluten, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], roșii cherry, **sos pesto** (30g) [uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic, usturoi), **brânză** Mozzarella fresh (27g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, **cheag** (cheag microbian)], rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pesto & Mozzarella	963	230	10.32	3.85	23.29	1.16	1.70	10.11	0.99

PEPPERONI & VEGGIES (310g) (6E) 873 kJ / 208 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 200g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (60g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], ceapă, ardei, ciuperci, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni & Veggies	873	208	8.37	3.96	21.97	1.62	1.34	10.53	0.93

BLATURI PIZZA

BLAT CLASSIC (2E) 959 kJ / 227 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **blat** mic/ mediu/ mare (200g/360g/570g) (*produs/din produs decongelat) făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, făină de orez, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	959	227	3.1	0.5	40.3	0.8	2.3	8.3	0.9

BLAT PAN (4E) 879 kJ/211 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **blat** pan mediu (340g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu**, apă, drojdie, ulei de rapiță complet rafinat, sare, dextroză, zahăr, emulsifianti: E 481, E 472e, E 471; agenți de tratare a făinii: E 300, amilază, xilanază, oxidază, protează], făină de orez, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Pan	879	211	7.8	5.29	22.1	8.8	9.6	18.3	0.05

BLAT CHEESY BITES (6E) 1008 kJ/ 276 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat classic** mare (570g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime], **string cheese** (155g) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citric), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, făină de orez apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Cheesy Bites	1008	239	6.79	3.46	32.44	0.72	1.77	11.24	1.18

BLAT STUFFED CRUST (6E) 1018 kJ/ 242 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat classic** mare (570g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime], **string cheese** (200g) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, făină de orez, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Stuffed Crust	1018	242	7.54	4.06	30.84	0.71	1.67	11.85	1.24

SOS PIZZA MARINARA (35g/52g/70g) (3E) 243kJ/58 kcal

Ingrediente: [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos pizza marinara	243	58	0.13	0.02	10.63	8.85	0.18	2.14	0.44

PIZZA (mica/ medie/ mare)

Gramajul produsului diferă în funcție de blatul ales.

PIZZA MARGHERITA

Pizza Margherita pe blat Blat Classic (4E) 917 kJ/ 218 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Pan (7E) 1186 kJ/282 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Cheesy Bites (8E) 983 kJ/ 217 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Stuffed Crust (8E) 992 kJ/ 236 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
272	431	658	415	550	899

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella(*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)].

Pizza Margherita pe blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	917	218	6.35	2.99	29.66	1.61	1.80	9.61	0.93
Blat Pan	1186	282	9.36	3.56	35.87	0.92	4.1	11.58	1.12
Blat Cheesy Bites	983	234	8.97	5.04	25.64	1.22	1.51	11.93	1.15
Blat Stuffed Crust	992	236	9.45	5.43	24.72	1.19	1.45	12.36	1.20

PIZZA VEGGIE & MOZZARELLA

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Classic (6E) 739 kJ/ 176 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Pan (9E) 730 kJ/173 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Cheesy Bites (9E) 822 kJ/196 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Veggie & Mozzarella pe blat Stuffed Crust (9E) 834 kJ/ 199 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
327	574	863	558	828	1014

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ardei, ciuperci, roșii, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Veggie & Mozzarella pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	739	176	4.93	2.27	24.29	1.65	1.76	7.63	0.73
Blat Pan	730	173	4.82	2.56	23.62	1.46	1.54	8.12	0.75
Blat Cheesy Bites	822	196	7.24	4.01	22.08	1.34	1.55	9.79	0.94
Blat Stuffed Crust	834	199	7.68	4.36	21.46	1.31	1.49	10.21	0.99

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (13E) 870 kJ/207 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Pan (16E) 868 kJ/207 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Cheesy Bites (16E) 941 kJ/ 224 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Stuffed Crust (16E) 950 kJ/ 227 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
297	514	770	498	768	920

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], ciuperci.

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	870	207	7.48	3.38	25.03	1.38	1.56	9.14	0.91
Blat Pan	868	207	7.43	3.74	24.48	1.17	1.31	9.80	0.94
Blat Cheesy Bites	941	224	9.51	5.08	22.70	1.10	1.36	11.30	1.11
Blat Stuffed Crust	950	227	9.91	5.42	22.00	1.07	1.31	11.71	1.05

PIZZA CALIFORNIA

Pizza California pe blat Classic (11E) 816 kJ/ 194 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Pan (14E) 1114 kJ/266 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Cheesy Bites (15E) 882 kJ/ 210 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza California pe blat Stuffed Crust (15E) 893 kJ/ 213 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
304	535	825	519	790	975

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g)(*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ardei.

Pizza California Pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	816	194	5.35	2.46	25.92	1.83	1.77	9.63	0.86
Blat Pan	1114	266	10.93	3.51	28.73	1.43	3.94	11.13	1.20
Blat Cheesy Bites	882	210	7.61	4.19	22.81	1.46	1.51	11.82	1.07
Blat Stuffed Crust	893	213	8.05	4.54	22.15	1.42	1.46	12.18	1.11

PIZZA EUROPEANA

Pizza Europeana pe blat Classic (12E) 893 kJ/ 213 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Pan (15E) 895 kJ/231 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Cheesy Bites (16E) 951 kJ/ 227 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Europeana pe blat Stuffed Crust (16E) 960 kJ/ 229 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
306	531	815	515	786	966

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci.

Pizza Europeana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	893	213	8.02	3.62	24.37	1.37	1.51	9.99	0.98
Blat Pan	895	231	8.07	4.02	23.71	1.17	1.26	10.79	1.02
Blat Cheesy Bites	951	227	9.93	5.23	21.71	1.08	1.30	12.03	1.17
Blat Stuffed Crust	960	229	10.29	5.55	21.07	1.06	1.25	12.39	1.21

PIZZA HAM&BACON

Pizza Ham&Bacon pe blat Classic (15E) 869 kJ/ 207 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Pan (18E) 1067 kJ/255 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Cheesy Bites (19E) 929 kJ/ 222 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Ham&Bacon pe blat Stuffed Crust (19E) 937 kJ/ 224 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
330	588	904	572	842	1054

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, roșii, felii de **șuncă** (12g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)].

Pizza Ham& Bacon pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	869	207	8.34	3.68	23.27	1.41	1.58	8.94	0.93
Blat Pan	1067	255	11.48	4.06	24.95	1.18	3.83	11.04	1.12
Blat Cheesy Bites	929	222	10.24	5.22	20.89	1.14	1.39	10.79	1.10
Blat Stuffed Crust	937	224	10.56	5.51	20.34	1.12	1.34	11.17	1.14

PIZZA CHICKEN & CORN

Pizza Chicken & Corn pe blat Classic (13E) 726 kJ/ 172 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Pan (16E) 956 kJ/228 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Cheesy Bites (16E) 802 kJ/ 191 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken & Corn pe blat Stuffed Crust (16E) 814 kJ/ 194 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
347	614	934	598	868	1085

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de îngroșare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], ardei, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, roșii, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic]

Pizza Chicken & Corn pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	726	172	4.74	2.15	23.06	1.60	1.65	8.57	0.76
Blat Pan	956	228	9.42	3.25	23.96	2.01	4.13	9.85	1.11
Blat Cheesy Bites	802	191	6.87	3.76	20.81	1.31	1.45	10.72	0.96
Blat Stuffed Crust	814	194	7.30	4.09	20.28	1.28	1.40	11.08	1.01

PIZZA PEPPERONI

Pizza Pepperoni pe blat Classic (7E) 1055 kJ/ 252 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Pan (10E) 1288 kJ/308 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Cheesy Bites (11E) 1078 kJ/ 257 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Stuffed Crust (11E) 1083 kJ/ 259 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
277	479	725	463	734	875

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], salam pepperoni (32g/54g/76g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1055	252	10.78	4.64	26.72	1.49	1.74	11.06	1.25
Blat Pan	1288	308	14.50	5.22	30.46	0.95	3.53	12.09	1.29
Blat Cheesy Bites	1078	257	12.05	6.10	23.78	1.16	1.49	12.73	1.37
Blat Stuffed Crust	1083	259	12.37	6.42	23.00	1.14	1.43	13.10	1.41

PIZZA NEVADA

Pizza Nevada pe blat Classic (17E) 853 kJ/ 203 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Pan (20E) 1080 kJ/258 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Cheesy Bites (20E) 929 kJ/ 222 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Nevada pe blat Stuffed Crust (20E) 938 kJ/ 224 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
330	578	882	562	833	1032

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ardei, felii de **șuncă** (18g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Nevada Pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	853	203	8.32	3.69	22.46	1.49	1.49	8.88	0.91
Blat Pan	1080	258	12.26	2.02	23.44	1.17	4.44	11.29	1.22
Blat Cheesy Bites	929	222	10.42	5.33	20.42	1.20	1.30	10.94	1.11
Blat Stuffed Crust	938	224	10.74	5.62	19.87	1.18	1.26	11.31	1.15

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (7E) 915 kJ/ 218 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Pan (10E) 902 kJ/215 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Cheesy Bites (11E) 954 kJ/ 227 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Stuffed Crust (11E) 962 kJ/ 230 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare

blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
304	532	823	516	768	974

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ceapă, ciuperci, salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	915	218	8.18	3.62	24.50	1.67	1.59	10.79	1.04
Blat Pan	902	215	8.21	4.01	23.80	1.47	1.34	10.77	1.08
Blat Cheesy Bites	954	227	9.97	5.18	21.72	1.34	1.36	12.03	1.20
Blat Stuffed Crust	962	230	10.33	5.50	21.10	1.31	1.31	12.39	1.24

PIZZA AMERICAN SPICY

Pizza American Spicy pe blat Classic (14E) 833 kJ/ 198 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Pan (17E) 822 kJ/196 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Cheesy Bites (18E) 882 kJ/ 211 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza American Spicy pe blat Stuffed Crust (18E) 892 kJ/ 213 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
338	598	914	582	853	1065

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **sos Samourai** (25g/50g/75g)[apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, sare iodată, **muștar** (apă, **muștar boabe**, oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amestec de condimente), concentrat de tomate, zahăr, **gălbenuș de ou**, oțet din alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute, stabilizator (guma xantan) conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute, antioxidant (calciu disodic EDTA)], ardei, ceapă, roșii, salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], jalapenos (9g/18g/27g) [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

Pizza American Spicy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	833	198	7.88	3.12	23.02	1.91	1.53	8.10	1.03
Blat Pan	822	196	7.89	3.39	22.17	1.72	1.29	8.43	1.06
Blat Cheesy Bites	882	211	9.49	4.55	20.76	1.59	1.32	9.87	1.17
Blat Stuffed Crust	892	213	9.84	4.86	20.22	1.55	1.28	10.27	1.21

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quatro Stagioni pe blat Classic (12E) 914 kJ/ 218 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quatro Stagioni pe blat Pan (15E) 920 kJ/219 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quatro Stagioni pe blat Cheesy Bites (16E) 969 kJ/ 231 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quatro Stagioni pe blat Stuffed Crust (16E) 977 kJ/ 233 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
308	535	814	519	790	964

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ardei, felii de **șuncă** (18g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată Per 100 G Produs								
	Valoare Energetica		Grasimi, g	Din Care: Acizi Grasi Saturati, g	Glucide, g	Din Care: Zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	Kj	Kcal							
Blat Classic	914	218	9.10	3.98	23.62	1.56	1.62	9.60	1.02
Blat Pan	920	219	9.13	4.36	23.31	1.38	1.40	10.30	1.06
Blat Cheesy Bites	969	231	10.63	5.44	21.71	1.26	1.43	11.51	1.18
Blat Stuffed Crust	977	233	10.96	5.75	21.09	1.23	1.38	11.89	1.22

PIZZA PEPPERONI & FETA

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Classic (7E) 901 kJ/ 215 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Pan (10E) 903 kJ/215 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Cheesy Bites (10E) 952 kJ/ 227 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza Pepperoni & Feta pe blat Stuffed Crust (10E) 961 kJ/ 229 kcal

Alergeni: **gluten, lapte, muștar**

Pizza pe blat classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
310	542	830	526	797	981

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], ardei, **brânză** Feta (18g/36g/54g) (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), ceapă, salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni & Feta pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	901	215	8.43	4.04	24.30	1.95	1.60	9.62	1.03
Blat Pan	903	215	8.54	4.52	23.60	1.76	1.35	10.27	1.07
Blat Cheesy Bites	952	227	10.15	5.56	21.79	1.60	1.38	11.48	1.19
Blat Stuffed Crust	961	229	10.50	5.86	21.17	1.56	1.33	11.86	1.23

PIZZA PORK & FETA

Pizza Pork & Feta pe blat Classic (12E) 921 kJ/ 220 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte**

Pizza Pork & Feta pe blat Pan (15E) 921 kJ/220 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte**

Pizza Pork & Feta pe blat Cheesy Bites (16E) 967 kJ/ 231 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte**

Pizza Pork & Feta pe blat Stuffed Crust (16E) 975 kJ/ 233 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte**

Pizza pe blat classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
314	560	868	544	814	1018

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de porc**

(22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], **brânză** Feta (18g/36g/54g) (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), felii de **șuncă** (12g/36g/54g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ceapă.

Pizza Pork & Feta pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	921	220	9.14	4.38	23.48	1.69	1.39	10.16	1.08
Blat Pan	921	220	9.32	4.86	22.51	1.50	1.13	10.83	1.12
Blat Cheesy Bites	967	231	10.84	5.84	20.77	1.38	1.19	11.97	1.24
Blat Stuffed Crust	975	233	11.16	6.11	20.21	1.35	1.15	12.32	1.28

PIZZA TUNA

Pizza Tuna pe blat Classic (9E) 797 kJ/ 189 kcal

Alergeni: **gluten, pește, lapte**

Pizza Tuna pe blat Pan (9E) 783 kJ/186 kcal

Alergeni: **gluten, pește, lapte**

Pizza Tuna pe blat Cheesy Bites (12E) 865 kJ/ 206 kcal

Alergeni: **gluten, pește, lapte**

Pizza Tuna pe blat Stuffed Crust (12E) 876 kJ/ 209 kcal

Alergeni: **gluten, pește, lapte**

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
311	554	839	538	808	990

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingredient, nutriționale și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **ton** (22g/45g/75g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), ceapă, porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Tuna pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare , g
	kJ	kcal							
Blat Classic	797	189	5.35	2.44	25.22	1.82	1.60	9.28	0.82
Blat Pan	783	186	5.21	2.72	24.21	1.63	1.36	9.87	0.83
Blat Cheesy Bites	865	206	7.59	4.16	22.42	1.51	1.39	11.27	1.01
Blat Stuffed Crust	876	209	8.03	4.51	21.78	1.47	1.34	11.65	1.05

PIZZA SUPER SUPREMA

Pizza Super Suprema pe blat Classic (14E) 901 kJ/ 215 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte, muștar**

Pizza Super Suprema pe blat Pan (17E) 887 kJ/212 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte, muștar**

Pizza Super Suprema pe blat Cheesy Bites (17E) 932 kJ/ 223 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte, muștar**

Pizza Super Suprema pe blat Stuffed Crust (17E) 940 kJ/ 225 kcal

Alergeni: **gluten, soia, lapte, muștar**

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
346	607	939	591	882	1090

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingredient, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat)[carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță],

cubulețe din carne de porc (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahar (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ceapă, ciuperci, salam pepperoni (16g/27g/38g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/29g) [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Super Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	901	215	9.97	4.30	19.64	1.40	1.26	11.09	1.15
Blat Pan	887	212	9.77	4.51	19.58	1.26	1.09	10.79	1.15
Blat Cheesy Bites	932	223	10.93	5.40	18.69	1.19	1.15	11.81	1.24
Blat Stuffed Crust	940	225	11.21	5.67	18.24	1.17	1.12	12.12	1.27

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Pizza Quattro Formaggi pe blat Classic (4E) 1109 kJ/ 265 kcal
Alergeni: gluten, lapte
Pizza Quattro Formaggi pe blat Pan (6E) 1193 kJ/285 kcal
Alergeni: gluten, lapte
Pizza Quattro Formaggi pe blat Cheesy Bites (6E) 1119 kJ/ 267 kcal
Alergeni: gluten, lapte
Pizza Quattro Formaggi pe blat Stuffed Crust (6E) 1121 kJ/ 268 kcal
Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
277	488	758	472	752	908

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingredientele, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **brânză** Cheddar (27g/54g/80g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], **brânză** Emmentaler (18g/27g/36g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**], **brânză** cu mușcăi (18g/36g/54g) [**lapte** de vacă, sare, culturi lactice, cheag microbian, culturi de mușcăi nobil], oregano.

Pizza Quattro Formaggi pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1109	265	11.65	6.53	26.01	0.63	1.59	13.14	1.01
Blat Pan	1193	285	14.14	6.66	23.76	0.66	3.52	13.97	1.31
Blat Cheesy Bites	1119	267	12.95	7.67	22.65	0.60	1.33	14.35	1.37
Blat Stuffed Crust	1121	268	13.22	7.91	21.95	0.60	1.28	14.64	1.40

PIZZA MEAT LOVERS

Pizza Meat Lovers pe blat Classic (16E) 966 kJ/ 230 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar
Pizza Meat Lovers pe blat Pan (19E) 962 kJ/229 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar
Pizza Meat Lovers pe blat Cheesy Bites (20E) 998 kJ/ 238 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar
Pizza Meat Lovers pe blat Stuffed Crust (20E) 1005 kJ/ 240 kcal
Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)	Pizza pe blat cheesy bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mediu	blat mare
318	570	900	554	852	1050

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergenii, ingredientele, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apă, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de îngroșare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi,

oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], salam pepperoni (12g/24g/36g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Meat Lovers pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	966	230	9.73	4.23	23.19	1.38	1.44	11.80	1.18
Blat Pan	962	229	9.86	4.62	21.98	1.17	1.17	12.57	1.22
Blat Cheesy Bites	998	238	11.32	5.64	20.01	1.08	1.19	13.53	1.32
Blat Stuffed Crust	1005	240	11.61	5.92	19.49	1.06	1.15	13.81	1.35

PIZZA FAN BACON

Pizza Fan Bacon pe blat Classic (11E) 921 kJ/ 219 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Fan Bacon pe blat Pan (14E) 925 kJ/220 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu
284	503	777	487

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], porumb boabe (18g/36g/54g) (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare).

Pizza Fan Bacon se servește doar pe categoria de blaturi: Pan si Classic.

Pizza Fan Bacon pe blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	921	219	7.67	3.47	27.19	1.64	1.76	9.47	0.96
Blat Pan	925	220	8.10	4.02	25.97	1.43	1.49	10.12	1.01

PIZZA CHICK’n PEPPA

Pizza Chick’n Peppa pe blat Classic (11E) 795 kJ/ 189 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chick’n Peppa pe blat Pan (14E) 819 kJ/195 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu
288	503	777	487

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], ardei.

Pizza PUI (Chick’n Peppa) se servește doar pe categoria de blaturi: Pan si Classic.

Pizza Pui pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	795	189	5.21	2.40	24.46	1.80	1.64	10.19	0.86
Blat Pan	819	195	5.40	2.88	24.91	1.57	1.41	10.87	0.91

PIZZA DOUBLE CHEESY

Pizza Double Cheesy pe blat Classic (4E) 1060 kJ/ 252 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheesy pe blat Pan (6E) 1057 kJ/252 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat pan (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu
284	503	777	487

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi) (*produs/din produs decongelat), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **brânză** Cheddar (27g/54g/80g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten].

Pizza DOUBLE CHEESY se servește doar pe categoria de blaturi: Pan si Classic.

Pizza Double Cheesy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1060	252	9.46	4.91	29.16	0.68	1.81	11.76	1.08
Blat Pan	1057	252	9.70	5.56	27.82	0.53	1.47	12.58	1.12

PIZZA HAWAIANA

Pizza Hawaiana pe blat Classic (11E) 895 kJ / 213 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Pan (14E) 927 kJ / 221 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Cheesy bites (15E) 941 kJ / 224 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Hawaiana pe blat Stuffed crust (15E) 950 kJ / 227 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
310	520	750	510	780	930

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ananas din compot (40g/60g/80g) (ananas, apa, zahar, acid citric).

Pizza Hawaiana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	895	213	8.19	3.15	25.77	3.72	1.40	8.38	0.85
Blat Pan	855	204	7.35	3.73	24.19	1.17	1.25	9.54	0.93
Blat Cheesy Bites	941	224	9.29	4.98	23.56	2.46	1.30	10.96	1.08
Blat Stuffed Crust	950	227	9.69	5.32	22.84	2.38	1.25	11.37	1.13

PIZZA MOZZARELLA FRESH

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Classic (4E) 859 kJ / 204 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Pan (7E) 906 kJ / 216 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Cheesy bites (8E) 897 kJ / 214 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Mozzarella Fresh pe blat Stuffed crust (8E) 907 kJ / 216 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
300	520	760	510	780	940

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **brânză** Mozzarella fresh (20g/35g/50g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag (cheag microbian)], rucola, roșii.

Pizza Mozzarella Fresh pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	859	204	7.59	3.24	24.24	1.40	1.49	9.05	0.77

Blat Pan	814	194	6.22	3.55	24.11	1.22	1.27	9.64	0.80
Blat Cheesy Bites	897	214	8.52	4.89	22.40	1.14	1.33	11.17	1.01
Blat Stuffed Crust	907	216	8.95	5.23	21.73	1.12	1.28	11.57	1.05

PIZZA GOOD DEALS:

PIZZA TUNA TWIST

Pizza Tuna pe blat Classic (4E) 896 kJ / 213 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza Tuna pe blat Pan (7E) 933 kJ / 222 kcal

Alergeni: gluten, pește, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu
280	490	730	480

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **ton** (22g/45g/67g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), ceapă.

Pizza Tuna pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	896	231	7.16	2.66	26.37	1.80	1.57	10.01	0.86
Blat Pan	836	199	5.67	3.02	25.44	1.58	1.29	10.79	0.88

PIZZA GOOD DEALS:

PIZZA BEEFY

Pizza Meaty pe blat Classic (12E) 987 kJ / 235 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Meaty pe blat Pan (12E) 1034 kJ / 247 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu
290	580	740	550

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)].

Pizza Meaty pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	987	235	9.83	3.82	25.55	1.45	1.54	10.38	1.04
Blat Pan	932	222	8.46	4.22	24.72	1.23	1.27	11.10	1.07

PIZZA CARBONARA

Pizza Carbonara pe blat Classic (11E) 945 kJ / 225 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Pan (13E) 1011 kJ / 241 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Cheesy bites (14E) 1007 kJ / 241 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Carbonara pe blat Stuffed crust (14E) 1014 kJ / 242 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
290	520	790	500	780	950

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **sos alb** (30g/ 45g/ 60g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI (14g/25g/28g) [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Carbonara pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	945	225	9.16	4.48	25.55	0.68	1.61	9.35	0.91
Blat Pan	1011	241	11.05	5.10	25.80	1.64	2.12	10.78	1.26
Blat Cheesy Bites	1007	241	11.23	6.06	22.54	0.65	1.36	11.64	1.14
Blat Stuffed Crust	1014	242	11.57	6.36	21.84	0.64	1.30	12.04	1.19

PIZZA MILLENIUM

Pizza Millenium pe blat Classic (13E) 1012 kJ / 241 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Pan (15E) 1118 kJ / 267 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Cheesy bites (17E) 1054 kJ / 252 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Millenium pe blat Stuffed crust (17E) 1059 kJ / 253 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
300	530	800	510	890	960

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **sos alb** (30g/ 45g/ 60g) [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), **smantana 32%** (conține **lactoză**), piper, usturoi pudră, sare], felii de **șuncă** (24g/40g/56g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **bacon** afumat (22g/45g/80g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], ciuperci, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Pizza Millenium pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1012	241	11.08	5.32	24.52	0.69	1.54	10.14	1.00
Blat Pan	1118	267	13.13	6.02	24.62	1.60	2.01	11.61	1.35
Blat Cheesy Bites	1054	252	12.58	6.62	21.87	0.66	1.31	12.14	1.21
Blat Stuffed Crust	1059	253	12.85	6.90	21.21	0.65	1.26	12.51	1.25

PIZZA CHICKEN&PESTO

Pizza Chicken&Pesto pe blat Classic (10E) 1164 kJ / 278 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Pan (12E) 1288 kJ / 308 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Cheesy bites (13E) 1146 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza Chicken&Pesto pe blat Stuffed crust (13E) 1147 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
300	530	810	510	790	970

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **sos pesto** (30g/45g/60g) [uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5%** (**lapte**), fibră de porumb, **zer praf** (**lapte**), sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic, usturoi), **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condiment (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **brânză Feta** (18g/36g/54g) (**lapte** pasteurizat de oaie, **lapte** pasteurizat de capră, sare, **cheag**, **culturi** lactice), roșii uscate (20g/40g/60g) [roșii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, oregano, tarhon], **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**), oregano.

Pizza Chicken&Pesto pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1164	278	14.08	4.30	25.76	1.23	1.88	11.16	1.36
Blat Pan	1288	308	16.48	4.86	26.02	2.20	2.40	12.75	1.75
Blat Cheesy Bites	1146	274	14.39	5.69	22.39	1.03	1.49	13.00	1.44

Blat Stuffed Crust	1147	274	14.59	5.99	21.73	1.01	1.44	13.32	1.47
--------------------	------	-----	-------	------	-------	------	------	-------	------

PIZZA PROSCIUTTO&RUCOLA

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Classic (4E) 873 kJ / 208 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Pan (7E) 952 kJ / 227 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Cheesy bites (8E) 943 kJ / 225 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Prosciutto&Rucola pe blat Stuffed crust (8E) 951 kJ / 227 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza pe blat Classic (g)			Pizza pe blat Pan (g)	Pizza pe blat Cheesy Bites (g)	Pizza pe blat stuffed (g)
blat mic	blat mediu	blat mare	blat mediu	blat mare	blat mare
300	520	780	510	780	940

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), **brânză** Mozzarella (54g/108g/162g) (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara (35g/52g/70g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], prosciutto crudo (16g/32g/48g) (pulpă de porc, sare), roșii cherry, rucola, **parmezan** (**lapte**, sare, **cheag**).

Pizza Prosciutto&Rucola pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	873	208	7.66	3.97	23.04	1.28	1.42	10.98	1.02
Blat Pan	952	227	9.09	4.44	22.97	2.16	1.84	12.40	1.34
Blat Cheesy Bites	943	225	9.59	5.45	21.20	1.04	1.26	12.78	1.22
Blat Stuffed Crust	951	227	9.96	5.75	20.60	1.03	1.22	13.10	1.26

Creaza-ti singur pizza pornind de la MARGHERITA si adaugand ingredientele dorite:

- felii de **șuncă** (24g/40g/56g)/(18g/36g/54g) (7E) 1238 kJ / 317 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
felii de șuncă	1238	317	29.00	12.00	1.00	0.50	-	13.00	1.80

- salam pepperoni (16g/27g/38g)/(12g/24g/36g) (3E) 2218 kJ / 536 kcal

Alergeni: poate conține muștar

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
pepperoni	2218	536	48.6	18.70	1.70	0.50	1.20	23.50	4.06

- **ton** (22g/45g/75g) 490 kJ / 117 kcal

Alergeni: pește

Ingrediente: **ton**, apă, sare, ulei de soia;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ton	490	117	3.00	0.8	0	0	-	22.00	0.67

- **cubulețe din carne de pui** (22g/45g/80g) (7E) 513 kJ/123 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum];

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
pui	513	123	1.68	0.25	3.02	0.88	-	23.83	1.25

- **bacon afumat** (22g/45g/80g) (7E) 1238 kJ / 317 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: carne de porc (87%), apă, sare, **zer praf**, dextroză, aromă de fum, zahăr stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
bacon	1238	317	29.00	12.00	1.00	0.50		13.00	1.80

- **cubulețe din carne de vită** (22g/45g/80g) (1E) 772 kJ / 185 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță);

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
vită	772	185	12.00	5.20	1.60	<0.50	-	17.00	1.60

- **cubulețe din carne de porc** (22g/45g/80g) (1E) 984 kJ / 237 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahar (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță];

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
porc	984	237	18.00	7.40	1.80	<0.50	-	16.00	2.10

- Prosciutto crudo (16g/32g/48g) (0E) 1011 kJ/ 242 kcal

Ingrediente: pulpă de porc, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Prosciutto crudo	1011	242	14.00	5.10	0.00	0.00	-	29.00	5.00

- **rucola** 105 kJ/ 25 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Rucola	105	25	0.70	0.10	3.70	2.10	-	2.60	0.07

- **Sos alb** (30g/45g/60g) (1E) 762 kJ/ 185 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: [apă, bază pentru sos răntaș (făină de **grâu**, grasime vegetală de palmier), **smântână** 32% grăsime (smântână din **lapte** de vacă, stabilizator: caragenan), piper, usturoi pudră, sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos alb	762	185	17.63	11.88	4.76	0.94	0.22	1.60	0.03

- **Sos Sriracha** (30g/45g/60g) (4E) 413 kJ / 98 kcal

Ingrediente: pastă de ardei roșu chilli (84 % ardei roșu chilli, sare, regulator de aciditate: E260), zahăr, oțet din alcool, apă, usturoi, amidon modificat, extract de condiment, agent de îngroșare (gumă de xantan: E415), conservant (sorbit de potasiu: E202).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Sriracha	413	98	0.60	0.20	19.90	17.70	3.00	1.70	8.10

- **Sos Pesto** (30g/45g/60g) (1E) 1989 kJ/ 482 kcal

Alergeni: lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: uleiuri vegetale (măslina, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30%), **nuci caju**, **brânză Parmigiano Regiano DOP 5% (lapte)**, fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos Pesto	1989	482	46.00	5.30	9.80	5.50	5.00	4.70	3.25

- **Roșii uscate** (20g/40g/60g) (0E) 2800 kJ/ 678 kcal

Ingrediente: roșii uscate (cu adaos de sare), ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, oregano, tarhon.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Roșii uscate	2800	678	64.90	6.50	18.80	2.70	-	4.80	2.80

- porumb boabe (18g/36g/54g) 500 kJ /118 kcal

Ingrediente: porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
porumb boabe	500	118	1.30	0.10	22.00	3.20	3.30	3.00	0.53

- ardei 109 kJ /26 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ardei	109	26	0	0	6.00	4.20	2.00	1.00	0

- ceapă roșie 146 kJ / 35 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ceapa	146	35	0.10	0	8.80	7.00	-	1.20	0.01

- măsline negre (14g/25g/29g) (2E) 57 kJ /13 kcal

POT CONȚINE: SÂMBURI

Ingrediente: măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
măsline negre	57	13	1.00	0	1.00	0	0	0	0.18

- măsline verzi (18g/36g/54g) (4E) 794 kJ/193 kcal

POT CONȚINE: SÂMBURI

Ingrediente:măsline verzi, apă, sare, corectori de aciditate: acid lactic, acid citric, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
măsline verzi	794	193	18.40	3.90	3.00	<0.10	4.60	1.50	2.00

- ciuperci 92 kJ/ 22 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
ciuperci	92	22	0.30	0	3.30	0	1.00	3.10	0

- roșii cubulete 75 kJ/18 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
roșii	75	18	0.20	0	4.30	0	1.20	0	0.01

- roșii cherry 63 kJ/ 15 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
roșii cherry	63	15	0.11	0	3.63	0	-	0.65	0

- rucola 105 kJ/ 25 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
rucola	105	25	0.70	0.10	3.70	2.10	-	2.60	0.07

- ananas din compot (40g/60g/80g) (1E) 289 kJ/ 68 kcal

Ingrediente: ananas, apă, zahăr, acid citric.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ananas din compot	289	68	0.00	0.00	17.00	16.00	-	0.00	0.00

- jalapenos (9g/18g/27g) (3E) 71 kJ /17 kcal

Ingrediente: ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
jalapenos	71	17	0.22	0	2.41	1.32	-	0.46	1.29

- **brânză** Cheddar (27g/54g/80g) (2E)1546 kJ/370 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten];

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
brânză cheddar	1546	370	30.4	18.80	1.80	0.20	-	22.50	1.90

- **brânză** cu mucegai (18g/36g/54g) 1371 kJ/331 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă, sare, culturi lactice, cheag microbian, culturi de mucegai nobil;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
brânză cu mucegai	1371	331	28.10	18.10	0.10	0.10	-	19.40	3.50

- **brânză** Emmentaler (18g/27g/36g) 1549 kJ/373 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
brânză Emmentaler	1549	373	29.00	20.00	0	0	-	28.00	1.00

- **brânză** Feta (18g/36g/54g) 1143 kJ/273 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**;

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
brânză Feta	1143	276	23.00	16.1	0.70	0.70	-	16.50	2.20

- **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (54g/108g/162g) 1178 kJ/284 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
brânză Mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.30

- **brânză** Mozzarella fresh (20g/35g/50g) (1E) 947 kJ /228 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag (cheag microbian).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Mozzarella fresh	947	228	17.00	12.00	0.80	0.80	-	17.50	0.40

PASTE

PENNE TOMATO VEGGIE (400 g) (3E) 577 kJ/ 137 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], sos pizza marinara (150g) [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], roșii, apă, ciuperci, zahăr.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Tomato Veggie Pasta	577	137	3.41	1.85	19.64	3.71	1.13	6.35	0.31

PENNE BOLOGNESE (400 g) (5E) 688 kJ/164 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos ragu** (170g) {[**cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], **sos pizza marinara** [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], baza pentru prepararea sosului Bolognese (roșii pudră (36%), maltodextrina, făină de orez, zahăr, ceapă (6.3%), grasime vegetala de palmier, sare iodată, amidon modificat de porumb, extract de drojdie, sare, condimente (usturoi, paprika), ierburi aromatice (cimbru, rozmarin, oregano, maghiran), sirop de caramel, amidon de cartof, suc pudră de sfeclă roșie, arome)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **sos pizza marinara** (50g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Bolognese	688	164	5.05	2.10	21.54	1.28	3.07	6.52	0.40

PENNE CARBONARA (400 g) (7E) 890 kJ/213 kcal**Alergeni: gluten, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **baza sos paste** (150g) [apă, baza pentru sos **rântaș** (făină de **grâu**, grasime vegetala de palmier), grasime vegetala de palmier, făină de **grâu**, sare, amidon de cartof, **lactoza**, proteine din **lapte**, zahăr, pudră de ceapă, extract de drojdie, arome (contin **lapte**), **smântână 32%** (conține **lactoză**)(smântână din **lapte** de vaca, stabilizatori: caragenan), sare, piper)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer praf**, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Carbonara	890	213	12.19	7.19	16.84	0.54	1.02	8.48	0.40

PENNE CHICKEN PASTA (400 g) (9E) 1010 kJ/242 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte, fructe cu coajă lemnoasă**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **smântână** lichida 32% (120g) [smântână din **lapte** de vaca, stabilizatori: caragenan], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **cubulețe din carne de pui** (50g)(*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apa, proteina vegetala din **soia**, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de ingrosare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahar, maltodextrina, transglutaminaza, aroma de fum], **sos pesto** (40g)[uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuioc proaspăt (30 %), nuci **caju**, **brânză Parmigiano Regiano** DOP 5% (**lapte**), fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuioc, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi], apă, **parmezan (lapte, sare, cheag)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Chicken Pasta cu Mozzarella	1010	242	15.05	7.48	16.81	1.21	1.34	9.24	0.60

PENNE FARMER (470g) 12E / 713 kJ / 171 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină.**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30%(din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente: [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă: (glutamat monosodic, 5'ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin}, **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **cubulețe din carne de pui** (44g) (*produs/din produs decongelat) [piept

de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, ceapă, ciuperci.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi,	Din care acizi grasi	Glucide, g	Din care	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal	g	saturati, g		zaharuri, g			
Penne Farmer	713	171	9.09	4.72	15.28	2.03	0.88	6.46	0.78

PENNE PEPPERONI (400g) 8E / 820 kJ / 196 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină, muștar

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30%(din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente: [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă (glutamat monosodic, 5'ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin}, **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], salam pepperoni (18g) (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi,	Din care acizi grasi	Glucide, g	Din care	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal	g	saturati, g		zaharuri, g			
Penne Pepperoni	820	196	11.67	5.89	16.46	1.94	0.95	5.92	0.90

PENNE SUPER SUPREME (500g) 15E / 766 kJ / 184 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, țelină, muștar

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos napolitan** (150g) [pulpă de roșii 23% (roșii, suc de roșii, regulator de aciditate: acid citric); pastă de tomate 22% (roșii prelucrate 28-30%); **smântână** (30%) 18% (**smântână** 30%(din **lapte**), stabilizator-caragenan); apă 18%; ceapa 9%; ulei de rapiță; zahăr; sare; amidon de porumb; usturoi tocat; condimente; oregano uscat; busuioc uscat], **sos bechamel** (100g) {**smântână** UHT 33 % (70%): [**lapte** degresat, grăsime vegetală (palmier-cocos), **smântână**, stabilizator: (celuloză, caragenan), aromă, colorant: (beta-caroten)]; apă, făină de **grâu**, usturoi congelat, mix de condimente [sare, legume deshidratate (păstârnac, morcovi, usturoi, pătrunjel, ceapă, ardei, roșii, frunze de **țelină**), potențiatori de aromă: (glutamat monosodic, 5'ribonucleotide disodice), zahăr, maltodextrină, **soia** proteică hidrolizată, condimente, colorant: riboflavină], sare, rozmarin, **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], felii de **șuncă** (18g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță), **cubulețe din carne de porc** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc (62%), apă, proteină din **soia**, sare, condimente, zahăr (zaharoza), potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], măsline negre - POT CONȚINE: SĂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic], ardei, ceapă, salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], ciuperci.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi,	Din care acizi grasi	Glucide, g	Din care	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal	g	saturati, g		zaharuri, g			
Penne Super Supreme	766	184	11.08	5.49	14.45	1.91	0.85	6.12	0.88

ANTREURI

MOZZARELLA CU GARLIC POCKET (240g) (5E) 1048 kJ/ 250 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** classic mic (210g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, apă, sare}, cu umplutură de **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (90g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g		Glucide, g		Fibre, g	Proteine, g	Sare, g

	kJ	kcal		Din care: acizi grasi saturati, g		Din care: zaharuri, g			
Mozzarella cu Garlic Pocket	1048	250	9.42	4.47	28.96	0.70	1.88	11.28	1.01

CHEDDAR CU JALAPENOS POCKET (255g) (9E) 1076 kJ/ 256 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** classic mic (210g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (90g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten]; jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina]; aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheddar cu Jalapenos Pocket	1076	256	10.80	5.13	27.29	0.69	1.77	11.64	1.06

POCKET PEPPERONI (250g) (8E) 1099 kJ / 262 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **blat** classic mic (210g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu**, apă, ulei de rapiță rafinat complet, drojdie, făină de orez, sare, drojdie inactivă din făină de **grâu** (apă, făină de **grâu**, culturi bacteriene lactice, drojdie), agent de îngroșare: E412, amidon, ulei de floarea-soarelui, agenți de tratare a făinii: E300, enzime, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (90g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidanți (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pocket Pepperoni	1099	262	11.40	5.41	27.40	0.69	1.78	11.61	1.17

CARTOFI WEDGES COPTI (100g/54g) (3E) 627 kJ/150 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: **cartofi** wedges copti (120g) [cartofi copti (86 %)(*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%)] + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii, declarație nutrițională și aditivi la fiecare componentă din secțiunea sosuri (54g).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi Wedges Copti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

CARTOFI WEDGES COPTI CU BRÂNZĂ MOZZARELLA (150g/54g sos) (3E) 668 kJ/159 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **cartofi** wedges copti (110g)[cartofi copti (86 %)(*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%)], cu **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)] + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii și nutriționale la fiecare componentă din secțiunea sosuri (54g).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cartofi Wedges copti cu brânză Mozzarella	668	159	7.26	0.00	14.38	0.00	4.40	9.12	0.75

GARLIC BREAD (PÂINE CU USTUROI) 70g (trei felii) (6E) 1258 kJ/300 kcal

Alergeni: gluten

Ingrediente: făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grăsimi vegetale tartinate (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu),

aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic bread (pâine cu usturoi)	1258	300	12.00	3.60	38.80	2.80	3.30	7.50	0.70

GARLIC BREAD CU MOZZARELLA (PÂINE CU USTUROI ȘI MOZZARELLA) (100 g) (6E) 1231 kJ/294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) {[făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grăsimi vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză Mozzarella** (*produs/din produs decongelat) (30g) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic Bread cu Mozzarella	1231	294	15.16	6.91	27.02	2.03	2.53	11.21	0.90

QUESADILLA CU CARNE DE PUI (150g/54g) (13E) 1086 kJ/259 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **cubulețe din carne de pui** (50g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), apă, proteina vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), ulei de floarea-soarelui, agent de îngroșare (guma xantan), condiment (boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, oregano, piper alb), zahăr, maltodextrina, transglutaminaza, aromă de fum], **tortilla** (40g) (*produs/din produs decongelat) (făină de **grâu**, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412; sare, agenți de afânare: E450, E500; **glucoză** (din **grâu**), emulsifiant: E471; agent de tratare a făinii: E920), **brânză Cheddar** (40g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], ardei, ceapă, ulei vegetal + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii, declarație nutrițională și aditivi la fiecare componentă din secțiunea sosuri (54g).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Quesadilla cu carne de pui	1086	259	11.54	5.51	22.95	1.35	3.09	14.35	1.78

RULOU CU ȘUNCĂ (150g/54g) (15E) 1219 kJ/293 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: **brânză Mozzarella** (*produs/din produs decongelat) (60g) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare], **tortilla** (35g) (*produs/din produs decongelat) (făină de **grâu**, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412; sare, agenți de afânare: E450, E500; **glucoză** (din **grâu**), emulsifiant: E471; agent de tratare a făinii: E920), **brânză Cheddar** (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, amidon din cartofi, culturi de acid lactic, cheag microbian, colorant: E160b (ii)], felii de **șuncă** (20g) [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ulei de floarea soarelui, **parmezan (lapte, sare, cheag)** + 1 sos la alegere vezi ingrediente, alergenii și nutriționale la fiecare componentă din secțiunea sosuri (54g).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Rulou cu suncă	1219	293	20.71	10.22	10.88	1.00	1.44	15.09	1.48

GARLIC BREAD MIX (MIX PÂINE CU USTUROI) (140g) (14E) 902 kJ/217 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Ingrediente: **garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) [făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grăsimi vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză Mozzarella** (*produs/din produs decongelat) (50g) [**caș (lapte de pasteurizare, sare, culturi lactice, cheag)**, apă, sare], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)], **bacon** afumat [carne de porc (87%), apă, sare, **zer praf**, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], roșii.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic bread mix	1143	274	16.02	7.41	20.26	1.54	2.06	11.12	0.99

BURGERS

Alergeni: gluten

Toti burgerii sunt serviti cu **cartofi** wedges copti (120g) (*produs/din produs decongelat) (cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%).

CLASSIC BURGER CU CARTOFI WEDGES COPTI (260 g)/(100 g)

Classic Burger (10E) 1425 kJ /342 kcal

Cartofi Wedges Copti (3E) 627 kJ / 150 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **classic burger** (260g) (10E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [făină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(sos chili (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneza** light [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butilhidroxianisol, butilhidroxitoluen)]}, roșii felii, ceapă, mix salată bolero (Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi** wedges copti (100g) (3E) [cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Classic burger	1425	342	21.67	1.92	27.66	12.61	0.83	8.60	0.13
Cartofi wedges copti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

CHEESEBURGER CU CARTOFI WEDGES COPTI (290 g)/(100 g)

Cheeseburger (12E) 1160 kJ / 279 kcal

Cartofi Wedges Copti (3E) 627 kJ / 150 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar

Ingrediente: **cheeseburger** (290g) (11E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [făină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(sos chili (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneză** light [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butilhidroxianisol, butilhidroxitoluen)]}, roșii felii, **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], mix salată bolero (Endivia(63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), roșii felii, ceapă, pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi** wedges copti (100g) (3E) [cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [făină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati,g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheeseburger	1160	279	21.15	3.08	14.28	9.4	0.14	7.83	1.59
Cartofi wedges conti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

BACON CHEESEBURGER CU CARTOFI WEDGES COPTI (290 g)/(100 g)**Bacon Cheeseburger** (19E) 1354 kJ / 325 kcal**Cartofi Wedges Copti** (3E) 627 kJ / 150 kcal**Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar**

Ingrediente: **bacon cheeseburger** (290g) (18E) {carne de vită (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Chili Mayo** (40g) {(**sos chili** (apă, zahăr, ardei iute (6%), oțet, usturoi (1.5%), sare, agent de îngroșare (gumă de xantan), ardei gras roșu, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal de palmier, arome); **sos de maioneza light** [apă, ulei de floarea – soarelui, amidon modificat din porumb, oțet din vin, zahăr, sare iodată, **muștar**, **gălbenuș de ou** pudră, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), antioxidanți (butilhidroxianisol, butilhidroxitoluen)]}, **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, **zer**, praf de dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfati de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], roșii felii, ceapă, mix salată bolero (Endivia(63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi** wedges copti (100g) (3E) [cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [faină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Bacon cheeseburger	1354	325	21.99	4.10	21.89	9.84	0.53	9.66	1.74
Cartofi wedges copti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

SPICY CHEESEBURGER CU CARTOFI WEDGES COPTI (290 g) / (100 g)**Spicy Cheeseburger** (13E) 865 kJ / 206 kcal**Cartofi Wedges Copti** (3E) 627 kJ / 150 kcal**Alergeni: gluten, ouă, lapte, muștar**

Ingrediente: **spicy cheeseburger** (290g) (12E) {carne de vită (100g) (*produs/din produs decongelat) (carne de vită 100%), **chifla** burger (90g) (*produs/din produs decongelat) [faină albă de **grâu**, apă, zahăr, ulei rafinat de floarea-soarelui, topping glazură (proteină vegetală, dextroză), drojdie, sare iodată, aromă naturală, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime, condiment: curcuma], **sos Samourai** (40g) [apă, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, sare iodată, **muștar** (apă, **muștar boabe**, oțet din alcool, zahăr, sare iodată, amestec de condimente), concentrat de tomate, zahăr, **gălbenuș de ou**, oțet din alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute, antioxidant (calciu disodic EDTA)], roșii felii, **brânză** Cheddar (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten], mix salată bolero (Endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee), ceapă, jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina], pastă de **unt** (**unt**, sare, praf de usturoi, oregano)}.

Se servesc cu **cartofi** wedges copti (100g) (3E) [cartofi copti (86%) (*produs/din produs decongelat), înveliș 8% [faină de **grâu**, sare, amidon de cartofi modificat, condiment (piper negru, ardei iute, piper roșu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450, E500), extract de drojdie, extracte de condiment (piper negru), dextroză], ulei de floarea soarelui 6%].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Spicy Cheeseburger	865	206	12.45	2.51	13.94	2.82	0.74	9.51	1.02
Cartofi Wedges Copti	627	150	6.10	0.70	20.00	1.00	2.30	2.50	0.79

SALATE**SALATA CAESAR** (220g) (8E) 486 kJ /116 kcal**Alergeni: gluten, soia, lapte.**

Ingrediente: mix salată bolero (80g) [endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee], **cubulețe din carne de pui** (40g) (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95%), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfați de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr,

maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], **bacon** afumat (40g) [carne de porc (87%), apă, sare, **zer** praf, dextroză, aromă de fum, zahăr, stabilizatori: tri și di-fosfați de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ribonucleotide disodice, conservant: nitrit de sodiu], roșii cherry, **Garlic bread** (30g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, rucola, **parmezan (lapte, sare, cheag)**. Se servește cu sos (dressing) la alegere.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Caesar	486	116	6.59	2.64	6.23	1.40	0.24	7.89	0.57

SALATA GRECEASCA (340g) (8E) 510 kJ / 123 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: roșii cherry, **brânză** Feta (80g) (**lapte** de oaie pasteurizat, lapte de capră pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), castraveți, măsline verzi - POT CONȚINE: SÂMBURI (60g) [măsline verzi, apă, sare, corector de aciditate (acid lactic, acid citric), antioxidant (acid ascorbic)], ardei, **Garlic bread** (30g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (făină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conervant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)}, ceapă, busuic uscat. Se servește cu sos (dressing) la alegere.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Greceasca	510	123	9.13	4.36	5.34	1.06	0.51	4.53	0.83

SALATĂ TUNA (225 g/75 ml) (4E) 491 kJ/117 kcal

Alergeni: pește

Ingrediente: mix salată bolero (90g) [salată verde endivia (63%), sfeclă roșie (20%), salată frisee], **ton** (50g) (**ton**, apă, sare, ulei de soia), măsline verzi - POT CONȚINE: SÂMBURI (40g) [măsline verzi, apă, sare, corectori de aciditate: acid lactic, acid citric, antioxidant: acid ascorbic, conservant: sorbat de potasiu], porumb boabe (40g)(porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ardei, ceapă + 1 sos (dressing) la alegere vezi ingrediente, alergeni și nutriționale la fiecare componenta din secțiunea sosuri (75ml).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Tuna	491	117	5.28	0.79	10.31	1.34	2.13	6.07	0.52

SALATA CAPRESE (200g) (2E) 549 kJ / 132 kcal

Alergeni: lapte, fructe cu coajă lemnoasă

Ingrediente: roșii, **brânză** Mozzarella fresh (80g) [**lapte** de vacă pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag (cheag microbial)], rucola, **sos pesto** [uleiuri vegetale (măsline, floarea soarelui), busuic proaspăt (30%), nuci **caju**, **brânză Parmigiano Regiano** DOP 5% (**lapte**), fibră de porumb, **zer praf (lapte)**, sare, proteine din **lapte**, ulei de măsline extra virgin, zahăr, extract de busuic, arome naturale (**lapte**), corector de aciditate (acid lactic), usturoi].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Salata Caprese	549	132	9.95	4.92	3.21	0.80	0.84	7.05	0.34

SOS (DRESSING) LA ALEGERE:

SOS OTET CU ULEI PENTRU SALATA (75 ml) 1304 kJ/ 316 kcal

Ingrediente: apă potabilă, ulei de rapiță, oțet de vin roșu, zahăr, sare, extract de condimente.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos otet cu ulei pentru salata	1304	316	30.80	2.20	8.50	8.40	-	0.10	2.20

SOS IAURT PENTRU SALATA (75 ml) (2E) 791 kJ/192 kcal

Alergeni: lapte, muștar

Ingrediente: apă potabilă, ulei de rapiță, **iaurt** degresat cu 1.5% grasime, oțet, zahăr, amidon din porumb, sare, proteina din **lapte**, condimente (conține **țelină**, **muștar**), suc de lămâie din suc de lămâie concentrate, agenți de îngroșare (gumă guar, gumă din semințe de carruba).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos iaurt pentru salata	791	192	18.20	1.40	5.20	3.10	-	1.20	1.00

SOS CU IERBURI PENTRU SALATA (75 ml) (1E) 823 kJ/199 kcal

Alergeni: ouă, lapte, țelină, muștar

Ingrediente: apă, ulei vegetal de rapiță, **zer**, oțet din vin, zahăr, suc de lămâie din suc de lămâie concentrat, **gălbenuș de ou**, ierburi aromatice (patrunjel, arpagic, marar), sare, amidon din porumb, condimente (conține **muștar** și **țelină**), agent de îngroșare (gumă guar).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos cu ierburi pentru salata	823	199	18.90	1.50	5.90	4.40	-	0.80	1.60

DESERT

COOKIE DOUGH (70 g) (6E) 1902 kJ /454 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte

Ingrediente: **aluat cookie dough** (60g) (*produs/din produs decongelat) {făină de **grâu** (cu calciu, niacină, fier, tiamină), **ciocolată** simplă 11% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, zer pudră dulce (**lapte**), emulsifiant (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), zahăr brun moale (zahăr, melasă de trestie), zahăr, ciocolată cu **lapte** 10% (zahăr, **lapte** integral pulbere, unt de cacao, masă de cacao, emulsifiant (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), **unt** (**lapte**), ulei vegetal (rapiță), sirop de zahăr invertit, agenți de creștere (bicarbonat de sodiu, difosfat disodic), **pudră** integrală de **ou** (crescută în aer liber), **lapte** praf degresat, sare, aromă naturală, stabilizator (gumă xantan)}, topping de ciocolata [zahăr apă, pudra de cacao degresată, masa de cacao, acidifiant (E334), aroma, emulsifiant (E471), conservanti (sorbit de potasiu), sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cookie Dough	1902	454	21.15	9.24	61.40	40.37	-	4.50	0.78

WAFFLES (90g) (6E) 1831 kJ/438 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **Gofra** (80g) (*produs/din produs decongelat) (făină: **grâu**, uleiuri și grăsimi vegetale (palmier), zahăr, apă, **ouă**, drojdie, sirop de zahăr invertit, **lapte** praf integral, sare, emulsifianți: lecitine, E471; corector de aciditate: acid citric; arome, colorant: caroten), topping de ciocolata [zahăr apă, pudră de cacao degresată, masă de cacao, acidifiant (E334), aroma, emulsifiant (E471), conservanti (sorbit de potasiu), sare].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Waffles	1831	438	22.96	11.96	52.31	25.83	-	5.41	0.04

CHEESECAKE (75g) (*produs/din produs decongelat) (6E) 1440 kJ/345 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **branza ricotta** (19,5%) (**zer** din **lapte** de vaca, regulatori de aciditate E270 și E330), zahar, **oua**, **unt**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier, nuca de cocos), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, emulsifiant E471, sare, regulator de aciditate E330], apa, zahar din trestie, **branza Mascarpone** (5,4%) (**smantana**, **lapte** pasteurizat, regulator de aciditate E 270 (contine **lapte**)), faina de **grau**, amidon de cartofi, emulsifiant E471, amidon modificat, arome, agenti de afanare E450 si E500, sare, amidon (din **grau**), maltodextrine, sirop de glucoza-fructoza.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheesecake	1440	345	22.00	12.00	32.00	24.00	-	4.60	0.12

PROFITEROL (90g) (*produs congelat) (9E) 1065 kJ/254 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, **lapte** degresat rehidratat, zahăr, **ouă**, ulei vegetal (nucă de cocos), **albuș de ou** rehidratat, pudră de cacao cu un conținut scăzut de grăsimi, grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos), făină de **grâu**, sirop de glucoză, amidon modificat, stabilizator E420, ciocolată (1%) (masă de cacao, zahăr), **galbenus de ou**, **lactoză**, emulsifianți (E471, E322 (inclusiv **soia**) și E472e), proteine din **lapte**, sare, agenți de afanare (E500, E450 și E503), arome naturale și alte arome naturale de vanilie, amidon (din **grâu**), agent de îngroșare E415.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Profiterol	1065	254	11.2	9.20	33.40	26.20	-	3.40	0.12

STRAWBERRY CAKE (150g) (*produs congelat) (12E) 754 kJ / 178 kcal

Alergeni: gluten, ou, lactoza, nuci.

Poate conține urme de alune și soia.

Ingrediente: căpșuni (29%), apă, **smântână (lapte)** (12%), zahăr, sirop de glucoză – fructoză, **grâu** integral, **ou, alune** (2%), ulei de palmier, gelatină, **lapte** praf degresat, dextroză, amidon de **grâu**, sirop de glucoză, cacao slabă, amidon modificat, ulei de rapiță, agenți de creștere (E450, E500), acid (E330), agent de îngroșare (E412), colorant alimentar (suc concentrat de morcov negru, concentrat de sofrănel, suc concentrat de vișine, concentrat de morcov, concentrat de dovleac, concentrat de mere), praf de zer dulce (**lapte**), emulsifiant (E471), umectant (E420), agent de gelifiere (E440), suc concentrat de caise, arome naturale, regulatori de aciditate (E332, E331, E300, E509), sare, sirop de zahăr invertit.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Strawberry cake	754	178	7.10	3.40	25.00	17.90	0.60	3.10	0.15

ÎNGHETATĂ

BEN & JERRY'S CHOCOLATE FUDGE BROWNIE (465 ml) (2E) 1047 kJ/249 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **smântână (lapte)** (25%), apă, zahăr, **lapte** degresat condensat, cacao pudră (4,8%), făină de **grâu**, cacao cu ingrediente redus de grăsime (1%), ulei de soia complet rafinat, **gălbenuș de ou**, zahăr invertit, **ouă**, albuș de **ou** deshidratat, stabilizatori (gumă guar, caragenan), sare, extract de vanilie, malt de **orz**, agent de afânare (bicarbonat de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie	1047	249	13.00	7.80	29.00	27.00	-	4.30	0.23

BEN & JERRY'S COOKIE DOUGH (465 ml) (3E) 1131 kJ/270 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte

Ingrediente: **smântână** (27%), apă, **lapte** degresat condensat, zahăr, făină de **grâu**, zahăr brun, **gălbenuș de ou**, **unt**, uleiuri vegetale (ulei de soia total rafinat, ulei de cocos), **oua**, masă de cacao, grăsime de cocos, cacao cu conținut redus de grăsime, melasă, extract de vanilie, stabilizatori (gumă guar, carrageenan), sare, unt de cacao, aroma naturală de vanilie și zahăr brun cu alte arome naturale, aroma naturală de **unt**, emulsifiant (lecitină din **soia**), grăsime din **lapte**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ben & Jerry's Cookie Dough	1131	270	15.00	9.20	31.00	25.00	-	4.00	0.14

BEN&JERRY'S CHOCOLATE FUDGE BROWNIE (100 ml) (2E) 1062 kJ/253 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: apă, **smântână (lapte)** (24%), zahăr, **lapte** degresat condensat, cacao pudră (4%), făină de **grâu**, cacao cu ingrediente redus de grăsime, ulei de soia, zahăr invertit, **gălbenuș de ou**, **ouă** integrale, albuș de **ou**, sare, stabilizatori (gumă guar, caragenan), extract de vanilie, făină de **orz**, agent de afânare (bicarbonat de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie	1062	253	12.00	7.40	31.00	28.00	-	4.20	0.21

BEN & JERRY'S COOKIE DOUGH (100 ml) (3E) 1125 kJ/268 kcal

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte

Ingrediente: **smântână** (28%), apă, zahăr, **lapte** degresat condensat, făină de **grâu**, **gălbenuș de ou**, uleiuri vegetale (cocos, **soia**), grăsime din **lapte**, cacao cu ingrediente redus de grăsime, **ouă**, zahăr brun, masă de cacao, melasă, extract de vanilie, arome, stabilizatori (gumă guar, caragenan), sare, unt de cacao, **emulsifiant** (lecitină din **soia**).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ben & Jerry's Cookie Dough	1125	268	15.00	10.00	29.00	25.00	-	4.00	0.14

BEN & JERRY'S STRAWBERRY CHEESECAKE (100 ml) (6E) 1037 kJ/247 kcal**Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte**

Ingrediente: **smântână (lapte)** (24%), apă, zahăr, **lapte** degresat condensat, piure de căpșuni (6%), căpșuni bucățele (5%), uleiuri vegetale (ulei de soia complet rafinat, ulei de rapiță), zahăr pudră, **gălbenuș de ou**, amidon de porumb, făină de **grâu**, făină de **grâu** integrală, **brânză** (0,9%), grăsime din **lapte**, stabilizatori (pectină, gumă guar, gumă de caruba, caragenan), suc concentrat de lămâie, sare, **emulsifiant** (lecitină din **soia**), melasă, miere, agent de afânare (bicarbonat de sodiu), aromă naturală, suc concentrat de soc, corector de aciditate (acid lactic).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake	1037	247	14	7.3	27	24	-	3.2	0.22

SOSURI**KETCHUP DULCE (54g) (6E) 308 kJ/73 kcal**

Ingrediente: apă, concentrat de tomate în proporție de 24% (origine din afara UE), zahăr, oțet de alcool, sare iodată, amidon modificat din porumb, aromă pudră ketchup, stabilizatori (gumă guar, gumă xantan), condimente, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup dulce	308	73	<0.10	<0.10	16.60	14.40	-	1.30	1.28

KETCHUP PICANT (54g) (6E) 308 kJ/73 kcal

Ingrediente: apă, concentrat de tomate în proporție de 24% (origine din afara UE), zahăr, oțet de alcool, sare iodată, amidon modificat din porumb, aromă pudră ketchup, stabilizatori (gumă guar, gumă xantan), condimente, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), extract natural de ardei iute (0.1%).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup picant	308	73	<0.10	<0.10	16.60	14.40	-	1.30	1.28

SOS USTUROI (54g) (6E) 1628 kJ/395 kcal**Alergeni: ouă, lapte, muștar**

Ingrediente: ulei de floarea-soarelui 44% (origine UE), apă 33%, **muștar** 6,6% (apă, **muștar** boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec de condimente), amidon modificat din porumb, zahăr, praf de **ou** integral 1,3% , usturoi pudră 1,1% (origine UE și din afara UE), usturoi granulat 1,1% (origine UE și din afara UE), proteină din **lapte**, sare iodată, piper negru, acidifianți (oțet de alcool, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos usturoi	1628	395	39.7	4.30	5.90	5.40	-	1.00	1.50

SOS SALSA (54g) (4E) 403 kJ/95 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, pastă de tomate 8,3 % (origine din afara UE), pastă de ardei, ceapă fulgi, ardei gras, oțet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (chimen, coriandru), aromă chilli.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos salsa	403	95	0.10	0	21.60	14.50	-	1.30	2.00

BĂUTURI RĂCORITOARE

COCA-COLA/ COCA-COLA ZERO/ FANTA ORANGE/FANTA MADNESS DE STRUGURI/SPRITE (sticlă 500 ml)

COCA-COLA (500 ml) (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant: caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

COCA-COLA ZERO ZAHAR (500ml) (6E) 0.9 kJ/0.2 kcal

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori (ciclamati, acesulfam-K, aspartam*), acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina, corectori de aciditate citrați de sodiu. *Contine o sursa de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola zero	0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02

FANTA PORTOCAL (500ml) (4E) 183 kJ/43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta orange	183	43	0	0	10.50	10.50	0	0	0

FANTA MADNESS DE STRUGURI (500ml) (6E) 146 kJ/34 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, arome naturale, extract de fructe și legume (morcovi, mere), acidifianți: acid citric și acid malic, suc de struguri din concentrat (0,1%), corector de aciditate: gluconat de sodiu, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitori: sucraloză și zaharinat de sodiu.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Madness de struguri	146	34	0	0	8.40	8.40	-	0	0.01

SPRITE (500ml) (5E) 83 kJ / 20 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid tartric), corector de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori: acesulfam-K, aspartam, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	83	20	0	0	4.60	4.60	-	0	0.04

COCA-COLA/ COCA-COLA ZERO/ FANTA ORANGE/ FANTA MADNESS DE STRUGURI/SPRITE (st 2L)

COCA-COLA (2L) (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

COCA-COLA ZERO ZAHAR (2L) (6E) 1 kJ / 0 kcal

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori (ciclamati, acesulfam-K, aspartam*), acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina, corectori de aciditate citrați de sodiu. *Contine o sursa de fenilalanina

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola zero	1	0	0	0	0	0	-	0	0.02

FANTA PORTOCAL (2L) (4E) 183 kJ/43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Orange	183	43	0	0	10.50	10.50	0	0	0

FANTA MADNESS DE STRUGURI (2L) (6E) 146 kJ/34 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, arome naturale, extract de fructe și legume (morcovi, mere), acidifianți: acid citric și acid malic, suc de struguri din concentrat (0,1%), corector de aciditate: gluconat de sodiu, conservant: sorbat de potasiu, îndulcitori: sucraloză și zaharinat de sodiu.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							

Fanta Madness de struguri	146	34	0	0	8.40	8.40	-	0	0.01
---------------------------	-----	----	---	---	------	------	---	---	------

SPRITE (2L) (5E) 83 kJ / 20 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid tartric), corector de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori: acesulfam-K, aspartam, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	83	20	0	0	4.60	4.60	-	0	0.04

FUZE TEA ceai negru Piersici&Hibiscus (500 ml) (5E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianti acid citric și acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de piersică și hibiscus, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat. Nu conține conservanți.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fuze Tea cu Piersica și Hibiscus	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.05

FUZE TEA ceai negru Lamaie& Citronela (500 ml) (4E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant: acid citric, extract de ceai negru (0,12%), suc de lămâie din concentrat (0.1%), aromă naturală de lămâie și lămâie verde cu alte arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, extract de citronela (0.01%), îndulcitor: glicozide steviolice din stevia.

Bautură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de lămâie și lemongrass, cu zăhâr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fuze Tea Lamaie și Lemongrass	80	19	0	0	4.40	4.40	0	0	0.03

CAPPY PULPY PORTOCAL (330ml) (9E) 87 kJ/21 kcal

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, pulpa de portocale (4%), suc de portocale din concentrat (3%), acidifiant (acid citric), vitamina C (acid L-ascorbic), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome, stabilizatori (gumă de acacia, esteri glicerici ai rașinilor din lemn, alfa-tocoferol), îndulcitori (ciclamați, glicozide steviolice din stevia, acesulfam-K), colorant (caroteni).

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu suc de portocale din concentrat (3%) și pulpă de portocale (4%), cu zaharuri și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappy pulpy portocale	87	21	0	0	4.70	4.40	-	0	0.04

APĂ PLATA-IZVORUL ALB (500 ml)

APĂ MINERALA-DORNA (500 ml)

APĂ MINERALA-POIANA NEGRI (500ml)

BERE

BERE URSUS ALC 5 % vol (doză 500ml)

Alergeni: gluten

Ingrediente: malt din **orz**, apă, **hamei**.

BERE TUBORG ALC 5.0% vol (doză 500ml)

Alergeni: gluten

Ingrediente: apă, malt din **orz**, porumb, **hamei**.

BERE CARLSBERG ALC, 5.2% vol (doză 500ml)

Alergeni: gluten

Ingrediente: apă, malt din **orz**, **hamei**.

CAFEA

Espresso (40 ml) 15 kJ/3 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA. Se servește cu **lapte UHT (lapte de vacă 3,5 % grasime)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Espresso	15	3	0.06	0.032	0.40	0.40	<0.01	0.33	0.0010

Espresso lung (80 ml) 15 kJ/3 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: apă, 100% cafea boabe LAVAZZA. Se servește cu **lapte UHT (lapte de vacă 3,5 % grasime)**.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Espresso lung	15	3	0.06	0.032	0.4	0.4	<0.01	0.33	0.0010

Fructe cu coaja - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.

Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO₂.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard.

Pot exista variații în domeniu de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lapte, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă. Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență măslină POT CONȚINE SĂMBURI.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **20.08.2025** și poate fi schimbată în orice moment.

AMERICAN RESTAURANT SYSTEM S.A.

D/B/A Pizza Hut Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: American Restaurant System S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 1, Bucuresti, sector 1,
Romania

Cod Fiscal R06331682, R.C. J40/19307/1994

MENIU PIZZA HUT EXPRESS

Informații despre:

**Ingrediente, alergeni,
gramaje produse și valori nutriționale**

ANTREURI

DIPPING FRIES (120g) (9E) 814 kJ / 195 kcal

Alergeni: lapte; pot conține: gluten.

Ingrediente: cartofi wedges copti (120g) (*produs/din produs decongelat) [cartofi 87%, ulei vegetal de rapita si floarea soarelui in proportii variabile, mixt de acoperire (amidon modificat, faina de orez, sare, agenti de afanare E450 si E500, amidon, dextroza, agent de ingrosare E415, extract de condimente (curcumina si ardei gras)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Dipping Fries	814	195	11.05	2.03	19.62	0.32	2.48	3.02	0.35

POPCORN CHICKEN (Bucățele de pui nepicante) (120g) (5E) 767 kJ / 183 kcal

Alergeni: gluten, pot conține: lapte

Ingrediente: **Bucățele de pui nepicante** (120g) (*produs/din produs decongelat) {piept de pui (53%), **pane** [faină de **grâu (gluten)**, sare, piper, boia de ardei dulce, apă], ulei de floarea-soarelui, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant (ascorbat de sodiu), sare, proteină vegetală hidrolizată, aroma}, aroma cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor butan (E943a) si propan (E944)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Popcorn Chicken	767	183	8.56	1.93	17.10	5.12	-	9.39	0.95

GARLIC BREAD CU MOZZARELLA (PÂINE CU USTUROI ȘI MOZZARELLA) (100 g) (8E) 1231 kJ/294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) {[faină de **grâu** (faină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (30g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], apă, sare}.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Garlic Bread cu Mozzarella	1231	294	15.16	6.91	27.02	2.03	2.53	11.21	0.90

PEPPERONI GARLIC BREAD (PÂINE CU USTUROI ȘI SALAM PEPPERONI) (110 g) (10E) 1114 KJ / 267 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **Garlic bread** (70g) (*produs/din produs decongelat) [faină de **grâu** (faină de **grâu**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), apă, grasime vegetală tartinată (17%) [uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei de rapiță), apă, sare, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), aromă, colorant (caroteni)], usturoi (3%) (piure și tocat), drojdie, sare, oregano, conservant (propionat de calciu), suc de lămâie, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), enzime (conține **grâu**)], **brânză** Mozzarella (30g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni Garlic Bread	1114	267	17.61	8.24	13.84	1.34	0.60	13.05	1.20

POCKET PEPPERONI (ALUAT UMPLUT CU BRÂNZĂ MOZZARELLA ȘI SALAM PEPPERONI) (230g) (11E) 1440 kJ / 345 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)], adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], salam pepperoni (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, grăsime de vită, sare, dextroză, extracte de condimente, antioxidant (E 301), aromă de fum, cultură de pornire, conservant (E 250)], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pocket Pepperoni	1440	345	19.85	6.68	29.41	2.24	0.20	11.97	1.75

MOZZARELLA CU GARLIC POCKET (215 g) (9E) 1373 kJ / 327 kcal**Alergenii: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, cu umplutura de **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Mozzarella cu garlic pocket	1373	327	12.66	5.97	37.99	1.73	2.61	14.00	1.05

CHEDDAR CU JALAPENOS POCKET (230 g) (12E) 1360 kJ / 324 kcal**Alergenii: gluten, lapte**

Ingrediente: **blat** (mic 160g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetale (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtător de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, apă, sare}, **brânză** Mozzarella (50g) (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten]; jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant riboflavina]; aromă cu usturoi [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)].

Produs	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheddar cu jalapenos pocket	1360	324	13.29	6.48	35.76	1.66	2.45	14.19	1.10

PASTE**PENNE CARBONARA (400 g) (10E) 847 kJ/ 203 kcal****Alergenii: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **baza sos paste** (150g) [apă, baza pentru sos **rântaș** (faină de **grâu**, grăsimi vegetale de palmier), grăsimi vegetale de palmier, faină de **grâu**, sare, amidon de cartof, **lactoza**, proteine din **lapte**, zahăr, pudră de ceapă, extract de drojdie, arome (contin **lapte**), **smântână 32%** (conține **lactoză**)(smântână din **lapte** de vaca, stabilizatori: caragenan), sare, piper)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (50g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Carbonara	847	203	10.98	6.44	17.69	0.63	0.97	7.78	0.30

PENNE BOLOGNESE (400 g) (6E) 688 kJ/164 kcal**Alergenii: gluten, soia, lapte**

Ingrediente: **Penne** (200g) (*produs/din produs decongelat) [apă, griș de **grâu**, ulei de floarea soarelui, sare], **sos ragu** (170g) {[**cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], sos pizza marinara [(concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], baza pentru prepararea sosului Bolognese (roșii pudră (36%), maltodextrina, faină de orez, zahăr, ceapă (6.3%), grăsimi vegetale de palmier, sare iodată, amidon modificat de porumb, extract de drojdie, sare, condimente (usturoi, paprika), ierburi aromatice (cimbru, rozmarin, oregano, maghiran), sirop de caramel, amidon de cartof, suc pudră de sfeclă roșie, arome)], **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (60g) [**lapte**, sare, cheag (microbian), acid lactic (E270), acid citric (E330), cultură de acid lactic], sos pizza marinara (50g) [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrina, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], apă.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care: acizi grași saturati, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Penne Bolognese	688	164	5.05	2.10	21.54	1.28	3.07	6.52	0.40

BLATURI

BLAT CLASSIC (4E) 988 kJ / 234 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mic 210g/ mediu 360g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, faină de orez, apă, sare

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	988	234	3.59	0.43	42.79	1.67	0.32	7.35	0.02

BLAT CHEESY BITES (8E) 1377 kJ / 327 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (155g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibră de citrice), arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Cheesy Bites	1377	327	10.55	5.23	42.41	1.89	2.59	14.43	1.26

BLAT STUFFED CRUST (8E) 1366 kJ / 325 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Ingrediente: **blat** (mare 530g) {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan)]; faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsime vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui}, **string cheese** (200g) (2E) (*produs/din produs decongelat) [**brânză** Mozzarella, amidon, stabilizator (fibra de citric) arome naturale, acidifiant (acid lactic)], aromă cu usturoi (3E) [uleiuri vegetale (floarea soarelui), aromă naturală de usturoi-unt, beta-caroten (E160a), propulsor: butan (E943a), propan (E944)], **parmezan (lapte, sare, cheag)**, oregano, apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat stuffed crust	1366	325	11.13	5.77	40.06	1.80	2.43	14.90	1.33

PIZZA (mică/medie/mare)

Gramajul produsului diferă în funcție de blatul ales.

PIZZA MARGHERITA

Pizza Margherita pe blat Classic (6E) 1237 kJ / 294 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Stuffed Crust (10E) 1255 kJ / 299 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Margherita pe blat Cheesy Bites (10E) 1258 kJ / 300 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
272	431	356	549	549	

Ingrediente: **Blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)].

Pizza Margherita pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1237	294	9.51	4.45	38.64	2.68	2.51	12.24	0.97
Blat Stuffed Crust	1255	299	11.91	6.52	32.41	2.08	2.06	14.51	1.25

Blat Cheesy Bites	1258	300	11.52	6.16	33.76	2.16	2.16	14.15	1.20
-------------------	------	-----	-------	------	-------	------	------	-------	------

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (15E) 1133 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Stuffed Crust (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Roma pe blat Cheesy Bites (18E) 1178 kJ /281 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
297	514	380	632	632	

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1133	270	10.14	4.60	32.27	2.25	2.13	11.29	0.95
Blat Stuffed Crust	1178	281	12.09	6.38	28.58	1.85	1.84	13.55	1.20
Blat Cheesy Bites	1178	281	11.76	6.07	29.59	1.90	1.92	13.20	1.16

PIZZA DOUBLE CHEESY (MOZZARELLA&CHEDDAR)

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) pe blat Classic (6E) 1393 kJ/ 332 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) pe blat Stuffed Crust (8E) 1338 kJ/ 319 kcal

Alergeni: gluten, lapte

Pizza Double Cheesy (Mozzarella & Cheddar) Roma pe blat Cheesy Bites (8E) 1349 kJ/ 322 kcal

Alergeni: gluten, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
240	432	328	556	556	

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 25g/45g **brânză** Cheddar (*produs/din produs decongelat) [**lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten].

Pizza Double Cheesy pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1393	332	12.84	6.49	38.27	1.72	2.53	14.56	1.13
Blat Stuffed Crust	1338	319	14.68	8.45	29.36	1.40	1.87	16.51	1.44
Blat Cheesy Bites	1349	322	14.48	8.19	30.66	1.45	1.97	16.23	1.39

PIZZA SPICY EUROPEANA

Pizza Spicy Europeana pe blat Classic (17E) 1119 kJ/ 267 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Spicy Europeana pe blat Stuffed Crust (21E) 1143 kJ/ 273 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Spicy Europeana pe blat Cheesy Bites (21E) 1155 kJ/ 276 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)	
mic	mediu	mic	mediu	mediu	
306	531	397	656	656	

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorii blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ciuperci, 9g/15g jalapenos [ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina].

Pizza Spicy Europeana pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1119	267	10.34	4.69	30.59	2.20	2.01	11.81	1.03

Blat Stuffed Crust	1143	273	12.49	6.75	25.15	1.81	1.60	14.11	1.31
Blat Cheesy Bites	1155	276	12.25	6.47	26.49	1.80	1.69	13.99	1.28

PIZZA PEPPERONI

Pizza Pepperoni pe blat Classic (9E) 1347 kJ / 321 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Stuffed Crust (13E) 1330 kJ / 318 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

Pizza Pepperoni pe blat Cheesy Bites (13E) 1337 kJ / 319 kcal

Alergeni: gluten, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
277	479	360	579	579

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare, (dioxid de siliciu)], 32g/40g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Pepperoni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1347	321	13.80	6.02	34.59	2.44	2.37	13.48	1.31
Blat Stuffed Crust	1330	318	14.80	7.49	29.99	1.95	1.99	15.12	1.47
Blat Cheesy Bites	1337	319	14.58	7.20	31.12	2.02	2.08	14.82	1.44

PIZZA CHICKEN

Pizza Chicken pe blat Classic (15E) 987 kJ/ 235 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken pe blat Stuffed Crust (18E) 1041 kJ/ 248 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Pizza Chicken pe blat Cheesy Bites (18E) 1047 kJ/ 249 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
332	585	420	709	709

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfat de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, 15g/30g porumb boabe (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, 14g/25g măsline negre - POT CONȚINE: SĂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Chicken pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	987	235	7.24	3.30	30.38	2.47	2.19	10.90	0.83
Blat Stuffed Crust	1041	248	10.04	5.61	25.22	2.04	1.75	13.32	1.14
Blat Cheesy Bites	1047	249	9.68	5.27	26.47	2.03	1.73	13.21	1.23

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Classic (14E) 1138 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Stuffed Crust (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Quattro Stagioni pe blat Cheesy Bites (18E) 1187 kJ / 283 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
308	488	392	653	653

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categorie blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș** (**lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 20g/40g felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu, eritorbat de

sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, ciuperci, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1138	271	10.60	4.74	31.44	2.46	2.23	11.38	0.99
Blat Stuffed Crust	1187	283	12.77	6.57	27.56	1.99	1.90	13.59	1.25
Blat Cheesy Bites	1187	283	12.48	6.27	28.49	2.05	1.97	13.25	1.21

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (9E) 1152 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Stuffed Crust (13E) 1171 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Pizza Suprema pe blat Cheesy Bites (13E) 1170 kJ / 279 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

PIZZA pe blat Classic (g)		PIZZA pe blat Stuffed Crust (g)		PIZZA pe blat Cheesy Bites (g)
mic	mediu	mic	mediu	mediu
304	532	304	650	650

Ingrediente: **blat** la alegere (vezi gramaj, alergeni, ingrediente, declarație nutrițională și aditivi de la categori blaturi), 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], 35g/52g sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, 16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1152	274	10.14	4.58	31.92	2.56	2.16	12.76	1.03
Blat Stuffed Crust	1171	279	12.21	6.34	27.36	2.05	1.81	14.07	1.28
Blat Cheesy Bites	1170	279	11.90	6.04	28.26	2.11	1.88	13.76	1.24

FELII DE PIZZA

PIZZA SUPREMA

Pizza Suprema pe blat Classic (9E) 1152 kJ / 274 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], 15g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) [carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță], ardei, ciuperci, ceapă, **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Suprema pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1152	274	10.14	4.58	31.92	2.56	2.16	12.76	1.03

PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni pe blat Classic (14E) 1138 kJ / 271 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte, muștar

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**), adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidan (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ardei, ciuperci, **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) [carne de porc, carne de vită, slănină, sare,

condimente (boia de ardei), antioxidan (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu)].

Pizza Quattro Stagioni pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1138	271	10.60	4.74	31.44	2.46	2.23	11.38	0.99

PIZZA ROMA

Pizza Roma pe blat Classic (15E) 1133 kJ / 270 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru) sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], felii de **șuncă** [carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidan (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu)], ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Roma pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	1133	270	10.14	4.60	32.27	2.25	2.13	11.29	0.95

PIZZA CHICKEN

Pizza Chicken pe blat Classic (15E) 987 kJ/ 235 kcal

Alergeni: gluten, soia, lapte

Ingrediente: 50g **blat classic** {faină de **grâu**, apă, drojdie [sare; zahăr; drojdie (emulsifiant al drojdiei: monostearat de sorbitan); faină de **grâu** fermentată; corector de aciditate: glucono-delta-lactonă; amidon de cartof; agent de îngroșare: gumă de guar, drojdia dezactivată; grăsimi vegetală (ulei de palmier rafinat fracționat, sirop de glucoză, proteină de **lapte**)}, adjuvați tehnologici: ulei de floarea-soarelui; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime (pe purtator de **grâu**): amiloglucozidază], ulei floarea soarelui, faină de orez, apă, sare}, 30g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) [**caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare)], sos pizza marinara [concentrat tomate (roșii, acid citric), apă, amestec condiment marinara spice (zahăr, ierburi aromatice (oregano, busuioc, maghiran, cimbru), sare, pudră de ceapă, maltodextrină, extract de drojdie, ulei de rapiță, agent de îngroșare (gumă guar), pudră de usturoi, agent anti-aglomerare (dioxid de siliciu)], **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) [piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zahăr, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum], ardei, porumb boabe (porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), ciuperci, măsline negre - POT CONȚINE: SÂMBURI [măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic].

Pizza Chicken pe Blat	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Blat Classic	987	235	7.24	3.30	30.38	2.47	2.19	10.90	0.83

SOSURI

KETCHUP DULCE (54g) (6E) 317 kJ/75 kcal

Ingrediente: apă, concentrat de tomate (24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, acidifiant: acid citric.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup dulce	317	75	<0.1	<0.1	16.60	14.40	0.60	1.30	0.20

KETCHUP PICANT (54g) (6E) 317 kJ/75 kcal

Ingrediente: apă, concentrat de tomate (24%), zahăr, oțet din vin, amidon modificat din porumb, sare iodată, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, acidifiant: acid citric; extract natural de ardei iute.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ketchup picant	317	75	<0.1	<0.1	16.60	14.40	0.60	1.30	0.20

SOS USTUROI (54g) (6E) 1628 kJ/395 kcal

Alergeni: ouă, lapte, muștar

Ingrediente: ulei de floarea-soarelui 44% (origine UE), apă 33%, **muștar** 6,6% (apă, **muștar** boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec de condimente), amidon modificat din porumb, zahăr, praf de

ou integral 1,3% , usturoi pudra 1,1% (origine UE și din afara UE), usturoi granulat 1,1% (origine UE și din afara UE), proteină din **lapte**, sare iodată, piper negru, acidifianti (oțet de alcool, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sos usturoi	1628	395	39.7	4.3	5.9	5.4	4.7	1	1.5

Creaza-ți singur pizza pornind de la PIZZA MARGHERITA și adaugând ingredientele dorite:

- 22g/35g **cubulețe din carne de vită** (*produs/din produs decongelat) (1E) 772 kJ/185 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente:carne de vită (60%), apă, proteine din **soia**, sare, zahăr, glucoză, condimente, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, ulei de rapiță.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Vită	772	185	12	5.2	1.6	<0.5	-	17	1.6

- 22g/35g **cubulețe din carne de pui** (*produs/din produs decongelat) (7E) 513 kJ/123 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: piept de pui (95 %), ulei de floarea soarelui, proteina vegetală din **soia**, stabilizatori (di și trifosfati de sodiu) amidon modificat, sare, sirop de glucoză, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potențiator de aromă (glutamat de sodiu), condimente (usturoi, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, oregano, piper alb), agent de îngroșare (gumă xantan), zăhar, maltodextrină, transglutaminaze, aromă de fum.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pui	513	123	1.68	0.25	3.02	0.88	-	23.83	1.25

-16g/20g **salam pepperoni** (*produs/din produs decongelat) (3E) 2218 kJ/536 kcal

Alergeni: poate conține muștar

Ingrediente: carne de porc, carne de vită, slănină, sare, condimente (boia de ardei), atioxidant (ascorbat de sodiu), zaharuri (dextroză, maltodextrină), stimulator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, conservant (azotit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Pepperoni	2218	536	48.6	18.7	1.7	0.5	1.2	23.5	4.06

- 20g/40g felii de **șuncă** (7E) 1238 kJ/ 317 kcal

Alergeni: soia

Ingrediente: carne de porc, apă, amidon, sare, proteină din **soia**, regulator de aciditate (lactat de sodiu), dextroză, sirop de glucoză, arome, stabilizator (di și trifosfat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), antioxidant (ascorbate de sodiu, eritorbat de sodiu), proteină din carne, conservant (nitrit de sodiu).

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Felii de sunca	1238	317	29	12	1	0.5	-	13	1.8

- Ciuperci 92 kJ/22 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ciuperci	92	22	0.3	0	3.3	0	1	3.1	0

-Ardei 109 kJ/26 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ardei	109	26	0	0	6	4.2	2	1	0.004

-Ceapă 146 kJ/35 kcal

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Ceapă	146	35	0.1	0	8.8	7	-	1.2	0.01

- 14g/25g măsline negre (2E) 57 kJ/13 kcal

POT CONȚINE: SĂMBURI

Ingrediente: măsline înnegrite prin oxidare în saramură: măsline (59%), apă (39%), sare (1,4%), stabilizatori de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Masline negre	57	13	1	0	1	0	0	0	0.18

-15g/30g porumb boabe (0E) 500 kJ/118 kcal

Ingrediente: porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Porumb	500	118	1.3	0.1	22	3.2	3.3	3	0.53

- 9g/15g jalapenos (3E) 71 kJ/ 17 kcal

Ingrediente: ardei iute jalapenos, apă, oțet, sare, stabilizator: E509, conservant: E202, colorant: riboflavina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Jalapenos	71	17	0.22	0	2.41	1.32		0.46	1.29

- 50g/110g **brânză** Mozzarella (*produs/din produs decongelat) (0E) 1178 kJ/284 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **caș (lapte** de pasteurizare, sare, culturi lactice, **cheag**), apă, sare.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Mozzarella	1178	284	21.47	13.54	3.47	0.49	0.98	18.63	1.3

- 25g/45g **brânză** Cheddar (2E) (*produs/din produs decongelat) 1546 kJ/370 kcal

Alergeni: lapte

Ingrediente: **lapte**, agent antiaglomerant: amidon de cartofi, sare, acid lactic, cheag (microbian) colorant: beta-caroten.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Brânză Cheddar	1546	370	30.4	18.8	1.8	0.2		22.5	1.9

DESERT

CHEESECAKE (75g) (*produs/din produs decongelat) (6E) 1440 kJ/345 kcal

Alergeni: gluten, ouă, lapte

Ingrediente: **branza** ricotta (19,5%) (**zer din lapte** de vaca, regulatori de aciditate E270 și E330), zahar, **oua**, **unt**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier, nuca de cocos), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, emulsifiant E471, sare, regulator de aciditate E330], apa, zahar din trestie, **branza** Mascarpone (5,4%) (**smantana, lapte** pasteurizat, regulator de aciditate E 270 (contine **lapte**)), faina de **grau**, amidon de cartofi, emulsifiant E471, amidon modificat, arome, agenti de afanare E450 si E500, sare, amidon (din **grau**), maltodextrine, sirop de glucoza-fructoza.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cheesecake	1440	345	22.00	12.00	32.00	24.00	-	4.60	0.12

BĂUTURI

✓ Răcoritoare: pahar mediu 0.4l

✓ FREE REFILL: pahar mare 0.5l

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA 400 ml/ 500 ml (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: zahăr, apă, colorant: 150d, acidifiant: acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-cola la dozator	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR COCA-COLA ZERO ZAHĂR 400 ml/ 500 ml (8E) 1 kJ/0 kcal

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant: E150d, îndulcitori: ciclamati, acesulfame-K și aspartam, acidifiant: acid fosforic, corector de aciditate: citrați de sodiu, arome naturale, inclusiv cafeina, conservant: sorbat de sodiu, antispumant: E900. Contine o sursă de fenil-alanină.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola zero zahăr	1	0	0	0	0	0	-	0	0.03

RĂCORITOARE DE LA DOZATOR FANTA PORTOCAL 400 ml/ 500 ml (5E) 178 kJ/ 42 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, suc de portocale 5%, acidifiant: acid citric, conservant: benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant: acid ascorbic, colorant: caroteni, stabilizator: guma de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Portocale la dozator	178	42	0	0	10.30	10.30	-	0	0.01

COCA-COLA 500 ml sticlă (2E)180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Coca-Cola	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0

FANTA PORTOCAL 500 ml sticlă (4E) 183 kJ/43 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Fanta Orange	183	43	0	0	10.50	10.50	0	0	0

SPRITE 500 ml sticlă (5E) 83 kJ/ 20 kcal

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid tartric), corector de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori: acesulfam-K, aspartam, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanina.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Sprite	83	20	0	0	4.60	4.60	-	0	0.04

FUZE TEA ceai negru Piersici&Hibiscus 500 ml (5E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianți: acid citric și acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidanți: E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de piersică și hibiscus, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat. Nu conține conservanți.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA cu Piersica și Hibiscus	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.05

FUZE TEA ceai negru Lamaie& Citronela (pet) 500 ml (4E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianți: acid citric, extract de ceai negru (0,12%), suc de lămâie din concentrat (0,1%), aromă naturală de lămâie și lămâie verde cu alte arome naturale, corector de aciditate: citrați de sodiu, antioxidant: acid ascorbic, extract de citronela (0,01%), îndulcitor: glicozide steviolice din stevia.

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai și aromă de lămâie și lemongrass, cu zahăr și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
FUZE TEA Lămâie și Lemongrass	80	19	0	0	4.40	4.40	-	0	0.06

CAPPY PULPY PORTOCAL (330ml) (9E) 87 kJ/21 kcal

Ingrediente: apă, sirop de glucoză-fructoză, pulpa de portocale (4%), suc de portocale din concentrat (3%), acidifiant (acid citric), vitamina C (acid L-ascorbic), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome, stabilizatori (gumă de acacia, esteri glicerici ai rașinilor din lemn, alfa-tocopherol), îndulcitori (ciclamați, glicozide steviolice din stevia, acesulfam-K), colorant (caroteni).

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu suc de portocale din concentrat (3%) și pulpă de portocale (4%), cu zaharuri și îndulcitori. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetică		Grăsimi, g	Din care: acizi grași saturați, g	Glucide, g	Din care: zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Capy de portocale	87	21	0	0	4.70	4.40	-	0	0.04

CAPPY PULPY PIERSICI (330ml) (7E) 87 kJ/20 kcal

Ingrediente: apă, piure de piersici din concentrat (20%), bucați de piersici (2%), sirop de glucoză-fructoză, stabilizator (gumă de guar), arome, acidifianți (acid malic, acid citric), vitamina C (acid L-ascorbic), îndulcitori (ciclamați, glicozide steviolice din stevia, acesulfam-K), colorant (caroteni).

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu piure de piersici din concentrat (20%) si bucati de piersici (2%), cu zaharuri si indulcitor. Produs pasteurizat.

Articol	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi, g	Din care acizi grasi saturati, g	Glucide, g	Din care zaharuri, g	Fibre, g	Proteine, g	Sare, g
	kJ	kcal							
Cappy Nectar Portocale	87	20	0	0	4.60	4.40	-	0	0

APĂ PLATA-DORNA 500 ml (0E)**APĂ MINERALA-DORNA** 500 ml (0E)**BERE****BERE TUBORG ALC 5.0% vol** (doză 500ml)**Alergeni: gluten**

Ingrediente: apă, malt din orz, porumb, hamei.

Fructe cu coajă - Migdale, Alune de padure, Nuci, Anacarde, Nuci de Brazilia, Fistic, Nuci de Macadamia și Nuci de Queensland.

Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10mg/kg sau 10mg/litru, exprimate în SO₂.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ/ 2000 kcal).

Nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente cât și anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecaror produse. Datele se bazează pe rețete standard. Pot exista variații în domeniu de toleranță specificat. Toate produsele Pizza Hut pot conține urme de substanțe alergene (**lapte, gluten, soia, ou, țelină, muștar, fructe cu coajă, arahide, semințe de susan, pește, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluște**) ce provin din materiile prime obținute în fabrici, ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene. Unele produse vândute în restaurantele Pizza Hut nu sunt prezente în acest meniu, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare prealabilă. Dacă doriți informații suplimentare despre oricare dintre produsele noastre, vă rugăm întrebați membrii echipei Pizza Hut.

Produsele ce au în componență măslina POT CONTINE SĂMBURI.

Informația furnizată este disponibilă începând cu **01.10.2025** și poate fi schimbată în orice moment.